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THvistelma

Pyorailybarometrissa selvitetdan helsinkildisten asennetta pyorailyn edistimiseen seka pyoralla
likkuvien asukkaiden kasityksia pyorailyolosuhteista ja pyorailyn laadusta Helsingissa. Barometri
toistetaan kahden vuoden vélein ja se toteutettiin nyt viidennen kerran.

Tutkimuksen mukaan 55 % Helsingin aikuisvaestosta liikkuu pyoralla vahintdan kerran viikossa lu-
mettomana aikana. Osuus on laskenut noin kolme prosenttiyksikkda vuoteen 2020 verrattuna.
My0s paivittain pyoralla kulkevien osuudessa on nahtéavissa hieman laskeva trendi. Samalla aiem-
paa harvemmat lilkkuvat pyoralla ympari vuoden. Helsingin aikuisvaestdstéa joka kymmenes liikkuu
pyo6ralla ympari vuoden. Talvipy6railyn vahenemisen taustalla on todennadkoisesti runsasluminen
talvi ja kasvanut tyytymattomyys pyoravaylien talvihoitoon.

Yleisin matkan tarkoitus pyoraillessa on tyo- tai opiskelumatka, osuuden ollessa 44 % pydoralla teh-
dyistd matkoista. Osuus on pysynyt jokseenkin samana. Pyodran kayttda perustellaan tavallisimmin
likkumismuodon katevyydellda, mutta lahes yhta moni pitaa tarkeana myos sen myonteista vaiku-
tusta terveyteen ja fyysiseen kuntoon. Pyora taydentdd myods muita liikkumismuotoja: paivittain
pyoralla liikkuvista lahes joka viides kayttaa paivittain myos joukkoliikennetta.

Tutkimuksen mukaan asukkaat tukevat edelleen vahvasti Helsingin tavoitetta edistaa pyorailya ja
parantaa pyorailyoloja. 94 % aikuisvaestosta suhtautuu myonteisesti pyorailyn edistamiseen.
Osuus on sama kuin vuonna 2020. Pyérailevien asukkaiden mielesta Helsinki on melko hyva pyo-
railykaupunki ja tyytyvaisyys on pysynyt yhta hyvana vuoteen 2020 verrattuna. Valtaosa pyoraa
kayttavista asukkaista (89 %) on tyytyvaisia tai melko tyytyvaisia Helsinkiin pyorailykaupunkina.
Tyytyvaisyys pyorailyn turvallisuuteen on edelleen hieman kasvanut. Kasitys pyorailyn sujuvuu-
desta on pysynyt samana. Tutkimuksen mukaan juuri sujuvuutta parantamalla voidaan parhaiten
vaikuttaa pyorailijdiden kasitykseen Helsingista pyorailykaupunkina.

Pyorailykokemukseen vaikuttavista asioista eniten tyytymattdmyytta heréattad tydmaa-aikaiset poik-
keusjarjestelyt, risteysalueiden jarjestelyt pyorailijoille seka pyoravaylien talvihoito. Kasityksissa ris-
teysalueiden jarjestelyistd on havaittavissa pientd myonteisté kehitysta. Sen sijaan tyytymattémyys
talvihoitoon on lisdéntynyt selvasti. Myos pyorailyn sujuvuudessa ja etenkin turvallisuudessa on
viela parannettavaa. Lahes joka viides pyoraa kayttavista kokee turvattomuutta liikkkuessaan py6-
ralla Helsingissa. Kantakaupungin asukkaissa on hieman enemman tyytymattomyytta pyorailyolo-
suhteisiin kuin esikaupungissa, vaikka myodnteista kehitysta onkin havaittavissa.

Helsinkilaisten pyoralla liikkumista voidaan lisata panostamalla pyorien pysakointipaikkojen turvalli-
suuteen seka pyoravaylaverkon kattavuuteen ja yhtenaisyyteen. Asiaa edistaisi myos pyorailyn pa-
rempi turvallisuus ja pyorailijdiden parempi huomioiminen risteysalueiden jarjestelyissa.

Sahkdavusteisten pyodrien (6 %) kayttd on edelleen verrattain vahaista, mutta osuus on kaksinker-
taistunut. Tavarapyorien (2 %) kayttd on pysynyt ennallaan. Myts Helsingin yhteiskayttdisten sah-
kopotkulautojen kayttd on kasvanut: useampi kuin joka neljas asukas on kokeillut niité ja 5 prosent-
tia kayttaa niité vahintdan kerran viikossa.

Tutkimuksen aineisto kerattiin puhelinhaastatteluin elokuussa 2022 ja otos edustaa 18—74-vuotiaita

helsinkilaisia. Haastatteluja tehtiin yhteensa 2002. Tutkimuksen toteutti Otantatutkimus Oy Helsin-
gin kaupungin Kaupunkiympériston toimialan toimeksiannosta.
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Sammanfattning

Cykelbarometern utreder Helsingforsbornas instéllning till att framja cykling samt de cyklande
stadsbornas uppfattningar om cykelférhallandena och cyklingens kvalitet i Helsingfors. Barometern
gors pa nytt vartannat ar och genomférdes nu for femte gangen.

Undersokningen visar att 55 procent av den vuxna befolkningen i Helsingfors cyklar minst en gang
i veckan under den snéfria tiden. Andelen har gatt ner med cirka tre procentenheter jamfort med
2020. Man kan observera en fallande trend ocksa i andelen invanare som cyklar varje dag. Samti-
digt cyklar allt farre manniskor aret runt. Var tionde vuxen i Helsingfors cyklar aret runt. Minsk-
ningen av vintercyklingen beror sannolikt pa snérika vintrar och det 6kade missnéjet med vinterun-
derhdllet av cykellederna.

Det vanligaste syftet for en cykeltur ar arbets- eller studieresor, vilka utgor 44 procent av cykeltu-
rerna. Andelen har forblivit ungefar densamma. Anvandningen av cykeln motiveras vanligtvis med
att cykling ar ett behandigt fardsatt, men for nastan lika manga ar aven dess positiva effekter pa
halsan och den fysiska konditionen viktiga. Cykeln &r ocksa ett komplement till Gvriga fardsatt: nas-
tan var femte av dem som cyklar dagligen anvander ocksa kollektivtrafiken dagligen.

Enligt undersokningen stoder invanarna fortfarande kraftigt Helsingfors stads mal att framja cykling
och forbattra forhallandena for cyklister. Upp till 94 procent av den vuxna befolkningen forhaller sig
positivt till att framja cykling. Andelen ar lika stor som 2020. Enligt de cyklande stadsborna ar
Helsingfors en ganska bra cykelstad, och néjdheten ar pa samma niva som 2020. Merparten av de
stadsbor som anvander cykel (89 procent) &r antingen ndjda eller ganska néjda med Helsingfors
som cykelstad. Nojdheten med sakerheten for cyklister har fortsattningsvis okat nagot. Uppfatt-
ningen om cyklingens smidighet har forblivit densamma. Enligt undersdkningen kan cyklisternas
uppfattning om Helsingfors som cykelstad paverkas bast just genom att forbattra smidigheten.

Av de faktorer som paverkar cykelupplevelsen vacker specialarrangemang pa cykelbanor under
byggarbeten, arrangemangen for cyklister i korsningar och vinterunderhallet av cykelleder mest
missndje. | uppfattningarna om korsningsarrangemangen kan en liten positiv utveckling skonjas.
Daremot har missnéjet med vinterunderhallet 6kat betydligt. Aven cyklingens smidighet och i syn-
nerhet sakerhet maste annu forbattras. Nastan var femte cyklist upplever otrygghet nar de cyklar i
Helsingfors. Invanarna i innerstaden ar ndgot mer missnojda med forutsattningarna for cyklingen
an invanarna i férorterna, aven om en positiv utveckling kan skonjas.

Cyklingen kan dkas i Helsingfors genom att satsa_pé’l sakra parkeringsplatser for cyklar samt ett
omfattande och enhetligt natverk av cykelbanor. Aven en battre cykelsédkerhet och battre beak-
tande av cyklister i korsningsarrangemangen skulle framja cyklingen.

Elassisterade cyklar (6 %) anvands fortsattningsvis i relativt liten utstrackning, men andelen har
fordubblats. Anvandningen av lastcyklar (2 %) har forblivit p& samma niva. Aven anvandningen av
hyrbara elsparkcyklar har dkat: fler &n var fjarde invanare har testat dem och fem procent anvan-
der dem minst en gang i veckan.

Understkningsmaterialet samlades in genom telefonintervjuer i augusti 2022 och urvalet represen-

terar helsingforsare i aldern 18-74 ar. Det gjordes sammanlagt 2002 intervjuer. Undersokningen
genomfdrdes av Otantatutkimus Oy pa uppdrag av Helsingfors stads stadsmiljosektor.
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Summary

The purpose of the cycling barometer is to establish the attitudes of Helsinki residents towards the
promotion of cycling and the views of those residents who cycle regarding the cycling conditions
and the quality of cycling in Helsinki. The barometer is repeated every two years, and the most re-
cent survey was the fifth one carried out so far.

The survey shows that 55% of Helsinki’s adult population cycle at least once a week during snow-
free periods. The percentage has decreased by approximately three percentage points since 2020.
A slightly decreasing trend in the proportion of those cycling every day can also be seen. At the
same time, fewer people than before are cycling all year round. One in ten residents of the adult
population in Helsinki cycles all year round. This decrease in cycling during winter is likely caused
by a winter with little snow and increased dissatisfaction with the winter maintenance of cycling
roads.

Commuting to work or studies is the most common reason for cycling, with the percentage being
44% of all journeys made by bicycle. This percentage has remained roughly the same. The re-
spondents most commonly stated convenience as their reason for opting for cycling, but roughly as
many also found its positive effects on health and physical fithess important. Cycling also comple-
ments other modes of travel: Nearly one in five of those cycling daily also uses public transport on
a daily basis.

According to the survey, residents continue to show strong support for Helsinki’s goal of promoting
cycling and improving cycling conditions. A total of 94% of the adult population consider the promo-
tion of cycling as a positive thing. The percentage is the same as in 2020. Residents who cycle
think that Helsinki is a fairly good city for cycling, and their satisfaction level has remained as good
as it was in 2020. The majority of residents who cycle (89%) are satisfied or fairly satisfied with
Helsinki as a cycling city, The level of satisfaction with the safety of cycling has continued to rise
slightly. The perception of the efficiency of cycling has remained unchanged. The survey indicates
that the best way to influence cyclists’ views about Helsinki as a cycling city is indeed to focus on
improving the efficiency of this transport mode.

When it comes to matters that affect the cycling experience, the most dissatisfaction is caused by
exceptional traffic arrangements during construction work, crossing arrangements for cyclists and
the winter maintenance of cycling roads. A slight improvement in the perception of crossing ar-
rangements can be seen. The level of dissatisfaction with winter maintenance has, however, in-
creased clearly. There is also still room for improvement in regard to the efficiency and, in particu-
lar, the safety aspects of cycling. Nearly one in five cyclists feel unsafe when cycling in Helsinki.
Inner city residents are slightly more dissatisfied with the cycling conditions than those living in the
suburbs, even though improvements can be seen.

The amount of cycling can be increased in Helsinki by investing in bike parking safety as well as
the cycling network’s coverage and uniformity. This could also be promoted by greater cycling
safety and better consideration of cyclists in crossing arrangements.

The proportion of those using electric bicycles (6%) remains relatively small, but it has doubled.
The proportion of those using cargo bicycles (2%) has remained unchanged. The number of those
using shared electric scooters in Helsinki has also increased: more than one in four residents has
tried them, and five per cent are using them at least once a week.

The survey data was collected through telephone interviews in August 2022, and the sample repre-
sents Helsinki residents aged 18—-74. The total number of interviews conducted was 2002. The
study was carried out by Otantatutkimus Oy by commission of the City of Helsinki Urban Environ-
ment Division.
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1 Johdanto

Taman tutkimuksen on tehnyt Otantatutkimus Oy Helsingin kaupungin Kaupunkiympariston toi-
mialan toimeksiannosta.

1.3 Tutkimuksen tarkoitus

Barometrin tarkoituksena on mitata pyorailyolosuhteita ja pyorailyn laatua Helsingissa seka saada
taustatietoa pyoralla likkuvista helsinkilaisista. Tutkimus on osa laajempaa pyo6railyn seurannan
kokonaisuutta. Nyt toteutettu pyorailybarometri on jatkoa vuosina 2014, 2016, 2018 ja 2020 toteu-
tetuille tutkimuksille. Tutkimus on tarkoitus toistaa jatkossakin saman sisaltdisend kahden vuoden
valein. Nain pyorailyolosuhteiden laadun kehitysté voidaan luotettavasti seurata.

1.4  Tutkimuksen kohderyhmat, haastattelumaarat ja
naytteenmuodostus

Tutkimuksen kohderyhména oli Helsingin kaupungin 18—74 vuotta tayttanyt vaestt. Kyselyn paino-
piste oli kuitenkin pyoraa kayttavissa asukkaissa niin, etté valtaosa kysymyksista kohdistettiin vain
pyoran kayttajille. Tutkimuksessa pydrailijaksi maariteltiin helsinkilainen, joka liikkuu py6-
ralla vahintaan kerran viikossa lumettomana aikana (paivittain/lahes paivittain tai 2-3 kertaa
viikossa tai kerran viikossa).

Asukkaita haastateltiin yhteensa 2002. Otos muodostettiin satunnaispoimintana puhelinnumero-
massasta postinumeroalueittain. Haastatteluja tehtdessa noudatettiin otoskehikkoa, jossa oli maa-
ritelty haastattelumaarat sukupuolen ja ikdryhman mukaan alueittain. Aluekiintidina oli jako kanta-
kaupunkiin ja esikaupunkialueeseen. Taulukoinnissa aineisto laajennettiin vastaamaan Helsingin
vaestoa (18—74-vuotiaat asukkaat). Asukkaiden todellinen vaestbosuus on N=483103 mainitussa
ikaryhmassa.

Vastaajista 1105 taytti pyorailijan maaritelman, osuus kaikista vastaajista on 55 %. Pydraa kaytta-

vien helsinkilaisten todellinen vaestdosuus on N=265 953.

1.5 Aineistonkeruu

Tutkimuksen aineisto kerattiin puhelinhaastatteluin tietokoneohjatun CATI-ohjelmiston avulla elo-
kuussa viikoilla 33—35. Haastattelun kesto oli keskim&arin 12 minuuttia. 6191 tavoitetuista asukas-
naytteeseen kuuluvista henkildista kieltaytyi haastattelusta.

Barometrin sisalté pysyi samana kuin vuonna 2020, poisjatettya korona-aiheista kysymysta lukuun
ottamatta.
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1.6 Tulosten luotettavuus

Tama raportti sisaltaa tiivistelman tuloksista ja kuviot taustaryhmittain. Taulukoinnit ovat erillisessa
tiedostossa. Lomakkeen avoimet vastaukset on luokiteltu ja sisallytetty taulukointiin. Tutkimus on
tehty SFS-ISO 20252 laatustandardin mukaisesti.

Vaikka otos on tilastollisesti edustava, tulokset ovat otoksen avulla saatuja estimaatteja, joihin
saattaa sisaltya tiettyd satunnaistekijdiden aiheuttamaa poikkeamaa. Virhemarginaalin suuruus
riippuu naytteen tai osanaytteen koosta ja tulokseksi saadusta prosenttiluvusta. Koko otoksessa
(n=2002 asukasta) virhemarginaali on enimmillaén £ 2.2 %-yksikkoa ja polkupydréa kayttavien
asukkaiden osalta (n=1105) * 3.0 %-yksikkoa.

Verrattaessa kahdesta eri tutkimuksesta saatuja tuloksia (vuosien 2014, 2016, 2018 ja 2020 baro-
metrit), luottamusvali on koko naytteessa (n=2002 asukasta) suurimmillaan * 3.1 %-yksikkoa.

Taulukko 1: Vuoden 2022 ja aiempien tutkimuskierrosten tulosten valisten erotusten merkitsevyys
95 %-luottamustasolle.

VUODEN 2022 JA AIEMPIEN TULOSTEN EROTUSTEN MERKITSEVYYS (95 %-luottamustaso)

KAIKKI ASUKKAAT %-luku, joka tuli tulokseksi 2022 tutkimuksessa

2! ?622: nz:tztagj uskierrokset: 1 tai 10 tai 20 tai 30 tai 40 tai 50 %
: 0, 0, 0, 0, 0,
N=2004—2010 99 % 90 % 80 % 70 % 60 %

Vuoden 2022 ja aiemman tutkimuskier-
roksen tuloksen erotus oltava vahintaan 0,6 1,9 2,5 2,8 3,0 3,1
(%-yksikkoa):

PYORAILIJAT %-luku, joka tuli tulokseksi 2022 tutkimuksessa

i(i):ri:rr?;tlti?ISEuskierrokset' 1tai 10 tai 20 tai 30 tai 40 tai 0%
: ° : : . ;
N=1136-1182 99 % 90 % 80 % 70 % 60 %

Vuoden 2022 ja aiemman tutkimuskier-
roksen tuloksen erotus oltava vahintaan 0,8 2,5 3,3 3,8 4,0 4,1
(%-yksikk6d):
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2 Alneiston rakenne

Taulukko 2: Painottamaton aineiston rakenne.

N % N %
Kaikki vastaajat 2002 1105
Alue
Kantakaupunki 704 35 394 36
Esikaupunki 1298 65 711 64
Sukupuoli
Nainen 1016 51 549 50
Mies 982 49 554 50
Muu / ei halua sanoa 4 0 2 0
Ikaryhma
18-24 vuotta 162 8 85 8
25-34 vuotta 533 27 321 29
35-49 vuotta 576 29 360 33
50-64 vuotta 468 23 240 22
65—74 vuotta 263 13 99 9
Koulutus
Peruskoulu 91 5 33 3
Toisen asteen 635 32 277 25
Alempi korkeakoulututkinto 492 25 300 27
Ylempi korkeakoulututkinto 780 39 492 45
Tydssakaynti
Tyollinen 1351 67 813 74
Ty6ton tai lomautettu 86 4 45 4
Opiskelija 191 10 98 9
Elakelainen 319 16 118 11
Muu 55 3 31 3
Vastaajan omat bruttotulot edelta-
vanavuotena
Alle 20 000 € 371 19 186 17
20 000-29 999 € 276 14 146 13
30 000-39 999 € 335 17 193 17
40 000-59 999 € 490 24 294 27
Yli 60 000 € 298 15 179 16
Ei vastausta 232 12 107 10
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N % N %
Kaikki vastaajat 2002 1105
Talouden koko
1 henkild 670 33 322 29
2 henkiléa 707 35 369 33
3 henkiléa 236 12 147 13
4 henkilda tai enemman 313 16 220 20
Kouluikaisia lapsia
Kylla 362 18 244 22
Ei 1623 81 851 77
Liikkuminen pyoéralla
Ympari vuoden 210 10 200 18
Lumettomana aikana 597 30 532 48
Touko—syyskuun aikana 615 31 373 34
Ei lainkaan 580 29 - -
Kayttaa joukkoliikennetta
Paivittain tai Iahes paivittain 631 32 301 27
2-3 krt / vko 438 22 278 25
1 krt / vko 294 15 190 17
Harvemmin / ei koskaan 639 32 336 30
Taloudessa auto
Kylla 1220 61 678 61
Ei 782 39 427 39
Kuinka usein kulkee autolla
Paivittain tai lahes paivittain 563 28 255 23
2-3 krt / vko 460 23 291 26
Kerran viikossa 284 14 181 16
Harvemmin / ei koskaan 695 35 378 34
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Taulukko 3: Pyorailijiden ja ei-pyorailijéiden profiilit.

PROFIILIT - painotettu aineisto
% vastaajista ja muutos 2020 ->
2022 (%-yksikkoa)

KAIKKI PYORAILIJAT EI-PYORAILIJAT
(n=2002 / N=483 103)  (n=1105/N=265953)  (n=897 / N=217 150)

Nainen B 2 o 51 +0 [ 53 a1
Mies B s -0 9 -0 [ 4 w1
18-24 v. | 1 -0 10 1 [ 11 +0
25-34 v, [ 25 -0 27 1 |} 22 +1
35-49 v. [ 20 +1 33 -0 | 24 +3
5064 v. B 23 -0 22 +1 [0 25 -2
65-74 v. B 13 -0 o +1 [ 18 -3
Kantakaupunki e 35 +0 35 +0 | 35 +1
Esikaupungit B s o 65 -0 | 65 -1
Niemi | 12 -0 10 1 [ 14 +0
Muu kantakaupunki - 23 +1 25 +1 . 21 +0
Lantinen ja Lauttasaari . 20 +0 21 -0 . 18 +1
Pohjoinen ja koilllinen . 21 -1 22 +0 . 19 -2
Kaakkoinen ja itdinen - 24 +0 22 -1 - 27 +1
Etéisyys kotoa toihin/ kouluun/ muuhun aktiviteettiin

Alle 3 km N 29 +3 23 +3 [} 37 +2
3-5 km B 24 -1 28 3 || 19 +1
6-10 km B 25 -1 20 1 || 19 -2
11-20 km B 16 +1 16 +1 [ 17 -1
Vi 20 km | 5 -1 a a | 8 -2
Talouden koko

1 henkils ] 34 +1 0 +1 [ 39 +1
2 henkiloa [ 35 -3 3 5 | 37 -2
3 henkiloa | 12 +0 13 +0 [l 10 -0
4 henkiloa B 12 -1 16 +0 [ 7 -
5 tai useampi | 3 -0 3 a | 3 -0
Kouluikaisia lapsia

1 lapsi | 9 +0 1 +1 | 7 40
2 lasta I 6 -0 9 +1 | 4 2
3 tai useampi lapsi | 2 +0 2 -0 | 2 +1
Ei 7-17 v. lapsia s 7 2 [ 8 0

Tilastollisesti merkitsevat muutokset edelliseen mittaukseen verrattuna korostettu alleviivauksella.
Pyéréilija = pyodrailee vahintdén kerran viikossa lumettomana aikana
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PROFIILIT - painotettu aineisto
% vastaajista ja muutos 2020 ->
2022 (%-yksikkoa)

KAIKKI PYORAILIJAT EI-PYORAILIJAT
(n=2002 / N=483 103)  (n=1105/N=265953)  (n=897 / N=217 150)

Perusasteen koulutus tai alempi I 5 -1 3 -1 6 -1
Toisen asteen koulutus - 33 -2 26 -5 41 +0
Alempi korkeakoulututkinto - 25 -0 27 +2 21 -3
Ylempi korkeakoulu / korkeampi - 38 +3 43 +3 31 +4
Henkilokohtaiset bruttotulot edeltédvana vuonna

0-9.999 € | 9 -1 8 -1 10 -2
10 000-19 999 | 1 -4 10 5 12 -2
20 000-29 999 | 14 -2 13 -3 14 -1
30 000-39 999 B 16 -2 17 -1 15 -3
40 000-59 999 B 24 +2 26 +1 21 +3
60 00079 999 | 8 +0 9 +1 6 -1
80 000- | 7 43 7 43 7 42
Ei osaa/halua sanoa I 12 +3 10 +4 14 +2
Tyllinen B s s 72 +2 59 +4
Ty6t6n tai lomautettu | 4 2 4 4 4 -4
Opiskelija [ | 11 -0 10 -2 12 +2
Elakelainen B 16 -1 10 +0 22 -3
Vanhempain- tai hoitovapaalla | 2 +1 2 +1 2 +1
Muu | 1 +0 1 +0 1 +0
Kayttaa joukkoliikennetta

Paivittain tai [Ahes paivittain - 33 +4 29 +5 38 +2
2-3 kertaa viikossa B 21 +4 25 +4 17 +3
Kerran vilkossa B 14 0 17 -1 12 +2
Harvemmin - 29 -3 28 -4 30 -2
En koskaan I 3 4 2 -3 3 -5
Taloudessa auto

Ei e 40 +0 39 -3 40 +4
Yksi auto B s o 49 +3 46 -3
Kaksi autoa I 11 -0 10 +0 12 -1
Kolme tai useampi auto | 2 -0 1 -0 2 -0
Kuinka usein kulkee autolla

Paivittain tai lahes paivittain - 28 -2 23 -2 34 -2
2-3 kertaa viikossa - 23 -1 26 +2 19 -4
Kerran viikossa . 14 +0 17 +1 11 -0
Harvemmin N 33 +3 33 +0 33 +7
En koskaan | 2 -0 14 3 -0

Tilastollisesti merkitsevat muutokset edelliseen mittaukseen verrattuna korostettu alleviivauksella.
Pyéréilija = pyodrailee vahintdén kerran viikossa lumettomana aikana
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3 Tulokset

3.3  Suhtautuminen pyoérailyn edistamiseen Helsingissa

Helsinkilaiset kannattavat pyorailyn edistamista. Vankimpien puolustajien osuus on hieman laske-
nut pitemmalla aikavalilla, mutta vastustajien osuus on pysynyt vahaisena. Suhtautuminen pyorai-
lyn edistamiseen on pysynyt hyvand myds niiden asukkaiden keskuudessa, jotka eivat pyoréaile,
heistakin 89 % suhtautuu asiaan myonteisesti. Samalla ei-pyorailijéiden asenteissa on havaitta-
vissa pienta muutosta myonteisempaan suuntaan.

1) Helsingin tavoitteena on edistaa pyorailya ja parantaa pyorailyoloja.
Miten suhtaudut pydrailyn edistamiseen Helsingissa?

® Puolesta (4) Jonkin verran Eiosaa ' Jonkinverran ®Vastaan (1) KESKI-
puolesta (3) sanoa vastaan (2) ARVO

Kuvio 1: Suhtautuminen pyorailyn edistdmiseen Helsingissa, % kaikista vastaajista ja keskiarvot
asteikolla 1-4.

Taustaryhmittéin tarkasteltuna asenteissa ei ole kovin suuria eroja. Mydnteisimmin pyorailyn edis-
tamiseen Helsingissa suhtautuvat ympari vuoden pyoralla liikkuvat ja/tai lumettomana aikana pai-
vittdin pyoralla liikkuvat. Keskimaaraistd myodnteisemmin asiaan suhtautuvat myds naiset, 25—-34-
vuotiaat, ylemman korkeakoulututkinnon suorittaneet seka kouluun pydrailevien lasten vanhem-
mat. Paivittain joukkoliikennetta kayttavat suhtautuvat pyoérailyn edistdmisen mydnteisemmin kuin
paivittdin autolla kulkevat. Kantakaupungissa asuvat suhtautuvat pyorailyn edistamiseen myontei-
semmin kuin esikaupungeissa asuvat.

Taustaryhmittain tarkasteltuna asenteissa ei ole tapahtunut mainittavia muutoksia kahden vuoden
takaiseen verrattuna.
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1) Helsingin tavoitteena on edistaa pyorailya ja parantaa pyérailyoloja.
Miten suhtaudut pydrailyn edistamiseen Helsingissa?

Pyorailijat
2022 (n=1105) [IEe Y 12 d 384
2020 (n=1158) S 12 d 384
2018 (n=1182) [ Es Y o @) 385
2016 (n=1136) [INSo 8 a 3,89
2014 (n=1140) 2 ed 3,90

Ei-pyorailijat
2022 (n=897) [INSTIn 28 8 340
2020 (n=s46) |NINCIINN 26 3,47
2018 (n=828) G2 26 3,49
2016 (n=se8) e 2 3,63
2014 (n=s64) O 2 3,61
® Puolesta (4) Jonkin verran Eiosaa © Jonkinverran ®Vastaan (1) KESKI-
puolesta (3) sanoa vastaan (2) ARVO

Kuvio 2: Suhtautuminen pyérailyn edistamiseen Helsingissa, % pydrailijoista ja ei-pyorailijdista ja
keskiarvot asteikolla 1-4.

3.4 Pydrallaliikkuminen

Helsingin aikuisvaestosta 71 % liikkuu pyoralla ainakin joskus. Osuus on pysynyt samalla tasolla
kuin vuosina 2016, 2018 ja 2020. Sen sijaan ympari vuoden pyorailevien osuudessa nayttaisi ole-
van pienté laskua. Talvipyoraily nayttaisi vahentyneen etenkin lantinen esikaupunkialue ja Lautta-
saari -alueella ja hieman myds kantakaupungissa. Yha suurempi osuus nuorista 18—24-vuotiaista
ja opiskelijoista ei kayta pyoraa lainkaan. Syissa korostuu aiempaa selvemmin, etta ei ole pydraa
kaytettavissa.
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2) Liikutko pyoralla? (lueteltu vaihtoehdot)

2022 (n=2002) - 30 31 29
2020 (n=2004) - 28 30 29
2018 (n=2010) - 28 32 28
2016 (n=2004) - 31 28 30

= Ympari vuoden Kylla, lumettomana ja jaattémana aikana
Kylla, touko-syyskuun vélisena aikana En lainkaan

Kuvio 3: Pyoralla liikkuminen, % kaikista vastaajista.

Paivittain joukkoliikennetta kayttavista helsinkilaisista 67 % liikkuu myds pyoralla ainakin joskus.
Osuus on kasvanut vuoteen 2020 verrattuna. Paivittain autolla kulkevien keskuudessa osuus on
hieman suurempi — heista 69 % liikkuu myo6s pyoralla ainakin joskus.

Helsingin asukkaista joka kymmenes liikkkuu pyéralla ympari vuoden. Osuus on 3 %-yksikkda pie-
nempi kuin vuonna 2020 ja hieman pienempi myds kuin vuosina 2016 ja 2018. Ympari vuoden
py6raa kayttavista 45 % liikkuu pyoralla paivittain myos silloin, kun maassa on lunta ja jaata. Taus-
taryhmittain tarkasteltuna ympari vuoden pydraé kayttavissa on keskimaaraistda enemman miehia.
Miesten suurempi osuus Vvoi liittya siihen, etta miehet ovat jonkin verran tyytyvaisempia pyorailyolo-
suhteisiin ja liikkuvat pyoralla enemman harrastus- ja kuntoilumielessé kuin naiset, joilla ty6- ja
opiskelumatkat ovat suuremmassa roolissa.

Vastaajien kouluikaisista lapsista (7—17 v) 27 % pyoérailee paivittain kouluun lumettomana aikana, 8
% 2—-3 kertaa ja 2 % kerran viikossa. Paivittain pyoéralla kulkevien osuus on pysynyt samana, mutta
tatd harvemmin pyoralla liikkuvien osuuksissa on laskua. Samalla niiden kouluikéisten osuus, jotka
eivat pyoraile koskaan kouluun on kasvanut ja on nyt 52 %.

76 %:lla helsinkilaisista on kaytossa vahintaan yksi toimiva polkupyoéra. Asukkaista 6 %:lla on kay-
tosséa sahkdavusteinen polkupyora ja 16 % harkitsee sellaisen ostamista. Molemmissa osuuksissa
on useamman %-yksikdn kasvua kahden vuoden takaiseen verrattuna. Sadhkdavusteisen pydran
hankinnasta ovat kiinnostuneimpia 35—49-vuotiaat, esikaupungissa asuvat ja asukkaat, joilla etai-
syys paivittaisiin aktiviteetteihin on yli 5 kilometrid. Asukkaista 2 %:lla on tavarapolkupyéra (1 %
sahkoavusteinen, 1 % ei-sdhkdavusteinen) ja 4 % harkitsee sellaisen hankkimista. Osuudet ovat
samat kuin vuonna 2020.
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3.5 Pydrailyn useus lumettomana aikana

Polkupydralla ainakin joskus liikkuvista asukkaista noin joka kolmas (32 %) pyorailee paivittain tai
l&hes paivittain lumettomana aikana. Paivittain pyoéralla likkuvien osuus on edelleen hieman laske-
nut vuoden 2018 tasosta.

3) Kuinka usein pyorailet lumettomana aikana?

2022 (n=1422) _ 30 16 22
2020 (n=1428) _ 30 16 19
2018 (n=1430) _ 28 13 17
2016 (n=1406) _ 28 15 19
m Paivittain tai l&hes paivittain 2-3 kertaa viikossa Kerran viikossa Harvemmin

Kuvio 4: Pyorailyn useus lumettomana aikana, % pyoralla (ainakin joskus) liikkuvista.

Tybssakayvista helsinkilaisista, jotka liikkuvat pyoralla ainakin joskus, 34 % kayttad pyoraa paivit-
tain lumettomana aikana. Opiskelijoiden keskuudessa osuus on 23 % ja elakeldisten keskuudessa
27 %. Opiskelijoista selvasti aiempaa harvemmat liikkuvat pyoralla paivittain.

Pyoralla ainakin joskus liikkuvista, jotka kayttavat paivittain joukkoliikennettéd, harvempi kuin joka
viides (18 %) kayttaa myos pydraé paivittdin lumettomana aikana. Osuus on laskenut kahden vuo-
den takaisesta. Paivittain autoilevien keskuudessa osuus on lahes yhté suuri 16 % ja osuus on
sama kuin kaksi vuotta sitten.

Ikaryhmittdin katsottuna ahkerimmin py6raa kayttavat 25—-49-vuotiaat, vahiten 18-24-vuotiaat. Pai-
vittdin pyoralla liikkuvien osuus on kantakaupungissa suurempi kuin esikaupungissa.
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2) Liikutko pydralla? (lueteltu vaihtoehdot)
3) Kuinka usein pyorailet lumettomana aikana?

Paivittain tai lahes
paivittain
22%

Ei liikku lainkaan
pyoralla (kys 2.)
29%

"PYORAILIJAT" 55 %
(n=1105 / N=265 953)
Muutos 2020->2022:
-2,8 %-yksikkda

"EI-PYORAILIJAT" 45 %
(n=897 / N=217 150)

) 2-3 kertaa
Harve(r)nmln viikossa

Kerran viikossa
11%

Kuvio 5: Pydrailyn useus (lumettomana aikana), % kaikista vastaajista (n=2002 / N=483 103).

Tassa tutkimuksessa pydrailijaksi maariteltiin asukas, joka liikkuu pyoralla vahintaan kerran
viikossa lumettomana aikana.

Vahintaan kerran viikossa pyoralla likkuvia on 55 % Helsingin asukkaista. Osuus on 3 prosenttiyk-
sikkda pienempi kuin vuonna 2020.

Pyorailijoista 41 % liikkuu pyoralla paivittain tai lahes paivittain lumettomana aikana. Osuuden hie-
noinen lasku on jatkunut. Pydréilijdista 18 % jatkaa pyoran kayttéa ympari vuoden ja 8 % liikkuu
pyoralla paivittain myods talvella, kun maassa on lunta ja jaata.

Pyorailevissa helsinkilaisissa nayttaisi olevan hieman keskimaaraista enemman 25-49-vuotiaita,
korkeakoulututkinnon suorittaneita, tydllisia, ja vastaajia, joiden taloudessa on kouluikaisia lapsia,
joukkoliikennetta tai autoa 1-3 kertaa viikossa kayttavia. Pyorailijdiden keskuudessa on keskimaa-
raistd vahemman paivittain autolla kulkevia ja paivittain joukkoliikennetta kayttavia seka sinkkuta-
louksia, elakelaisia ja yli 64-vuotiaita. Pydrailijdista vajaat kolmannes kayttaa paivittain joukkoliiken-
netta ja vajaat neljannes paivittain autoa.

My0ds etdisyys paivittaiseen aktiviteettiin nayttaisi vaikuttavan jonkin verran pyoéran kayttédn niin,
ettd pyorailijdiden osuus on keskimaaraista suurempi silloin, kun etaisyys on 3—-10 kilometria. Kan-
takaupungissa ja esikaupungissa pyorailijdiden osuus on kuitenkin sama.

Pyorailijoita on kaikissa vuosituloluokissa, mutta 40 000—80 000 euroa ansaitsevien keskuudessa
hieman keskimaaraistd enemman.

3.6 Tyytyvaisyys Helsinkiin pyoréailykaupunkina

Kasitys Helsingista pyorailykaupunkina on pysynyt samana kuin vuosina 2018 ja 2020. Tyytyvais-
ten osuus on lahes 90 % pydrailevien asukkaiden keskuudessa.
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Pyoraa kayttavat ovat keskimaarin melko tyytyvaisia Helsinkiin pyorailykaupunkina. Melko tyyty-
vaisten osuuden voi tulkita niin, ettd pyoréilyoloissa on viela joitain puutteita ja parannettavaa. Noin
10 % vastaajista on tyytymattomia tai melko tyytymattomia, ja kaupungilta odotetaan selkeasti
enemman parannuksia pyoréailyoloihin.

5) Miten tyytyvainen olet Helsinkiin pyorailykaupunkina?

2022 (n=1105) 64 0 10 I 3,12
2020 (n=1158) 65 0 10 I 3,12
2018 (n=1182) 65 09 I 3,12
2016 (n=1136) 65 1 12 I 3,07
2014 (n=1140) 65 0 14 I 2,99
E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymé&ton KESKI-
(4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) (1) ARVO

Kuvio 6: Tyytyvaisyys Helsinkiin pyodrailykaupunkina, % pyorailijoista ja keskiarvot asteikolla 1—4.

Esikaupungissa pyordilijat ovat hieman tyytyvaisempiad kuin kantakaupungissa, jossa tyytyvaisyys
on kuitenkin lisaantynyt vuoteen 2020 verrattuna. Tyytyvaisten osuus jaa kuitenkin keskimaaraista
(25 %) pienemmaksi pyoéralla ympari vuoden liikkuvissa ja lumettomana aikana paivittain pyoralla
likkuvissa. Tyytyvaisten osuus jaa pienemmaksi my6s seuraavissa taustaryhmissa: naiset, 25—49-
vuotiaat, kantakaupungissa asuvat, ylemman korkeakoulututkinnon suorittaneet ja opiskelijat.

Tyytyvaisyys on hieman kasvanut opiskelijoiden keskuudessa, mutta laskenut 65—74-vuotiaissa
kahden vuoden takaiseen verrattuna.

3.7 Pydrailyn sujuvuus Helsingissa

Tyytyvaisyys pyorailyn sujuvuuteen Helsingissa on lisdantynyt hienoisesti vuodesta 2014 lahtien
pyoraa kayttavien asukkaiden keskuudessa. Kasitys on parantunut etenkin nuorten 18—24-vuotiai-
den keskuudessa, jotka ovat muutenkin tyytyvaisimpia sujuvuuteen.

Pyorailya Helsingissa luonnehditaan yleensa melko sujuvaksi (67 %). Useampi kuin joka viides ko-
kee pydrailyn sujuvaksi. Vastakkaisiakin mielipiteita on: 12 % kokee, etta pyoraily sujuu melko huo-
nosti tai huonosti. Kasitykset pyo6railyn sujuvuudesta ovat lahentyneet alueittain niin, ettd kantakau-
pungissa ollaan jo lahes yhta tyytyvaisia kuin esikaupungissa.

Korrelaatioanalyysin mukaan yksittaisista pyorailyyn liittyvista asioista juuri pyorailyn sujuvuus selit-
taa selvasti parhaiten tyytyvaisyytta Helsinkiin pyorailykaupunkina (korrelaatiokerroin 0.612, maksi-
min ollessa 1). Muissa mitatuissa asioissa korrelaatiokertoimet olivat valilla 0.175-0.427. Pyorailyn
sujuvuuteen liittyvilla panostuksilla voidaan siten parhaiten vaikuttaa pyoralla kulkevien asukkaiden
kokonaistyytyvaisyyteen.
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6) Miten sujuvaksi koet pyorailyn Helsingissa?

2022 (n=1105) 67 0 11 l 3,09
2020 (n=1158) 68 0 11 I 3,06
2018 (n=1182) 66 0 14 I 3,03
2016 (n=1136) 66 0 15 I 3,01
2014 (n=1140) 63 0 19 I 2,94
® Sujuvaksi (4) Melko Ei osaa " Melko huonosti ®Huonosti KESKI-
sujuvaksi (3) sanoa sujuvaksi (2) sujuvaksi (1) ARVO

Kuvio 7: Pyorailyn sujuvuus Helsingissa, % pyorailijoista ja keskiarvot asteikolla 1—4

3.8 Pydrailyn turvallisuus Helsingissa

Myds kasitys pyodrailyn turvallisuudesta Helsingissé on parantunut edelleen. Kehityksessa on nah-
tavissa selkea trendi parempaan suuntaan vuosina 2014—-2022. Nyt joka viides pyoraa kayttavista
asukkaista kokee pyoralla liikkumisen turvalliseksi ja 62 % melko turvalliseksi.

Myonteisesté kehityksesta huolimatta noin joka viides pyoraa kayttavista asukkaista kokee yha tur-
vattomuutta liikkuessaan pyoralla Helsingissa. Turvattomuuden tunne nayttaisi kasvavan ian
my6ta: osuus on alle 25-vuotiaissa 13 % ja yli 64-vuotiaissa 24 %. Kantakaupungissa pyoralla liik-
kuminen koetaan lahes yhta turvalliseksi kuin esikaupungissa.

7) Miten turvalliseksi koet pydréilyn Helsingissa?

2022 (n=1105) 62 0 17 I 3,00
2020 (n=1158) 61 0 20 I 2,94
2018 (n=1182) - 60 0 22 I 2,89
60 0 24 I 2,87
59 0 26 I 2,80
= Turvalliseksi (4) Melko Ei osaa " Melko B Turvattomaksi (1) KESKI-
turvalliseksi (3) sanoa turvattomaksi (2) ARVO

Kuvio 8: Pydrailyn turvallisuus Helsingissa, % pyorailijoista ja keskiarvot asteikolla 1-4
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3.9 Tyytyvaisyys pyorailyyn liittyviin asioihin Helsingissa

Helsingin pyoraileviltd asukkailta kysyttiin kuinka tyytyvaisia he ovat 12 pyorailyyn liittyvaan asiaan.

Tyytyméattomyys pydravaylien talvihoitoon on kasvanut merkittavasti. Pienté edistysta on havaitta-
vissa tyytyvaisyydessa pyorailyyn soveltuvien reittien maaraan kantakaupungissa. Muissa mita-
tuissa asioissa tyytyvaisten osuus on hieman laskenut tai pysynyt lahes ennallaan.

Pyorailijéiden tyytymattdmyys pyoravaylien talvihoitoon on kasvanut jokseenkin kaikissa taustaryh-
miss&, mutta luonnollisesti eniten pyoralla ympari vuoden liikkuvien keskuudessa.

Kaksi kolmasosaa Helsingin pyoraa kayttavista asukkaista on tyytyvaisia tai melko tyytyvaisid mah-
dollisuuksiin yhdistaa pyorailya ja joukkoliikennetta samalla matkalla. Tyytyvaisten osuus on pysy-
nyt samana vuosiin 2018 ja 2020 verrattuna.

Selvasti eniten tyytymattomyytta herattaa pyoravaylien tydmaa-aikaiset poikkeusjarjestelyt, joihin
useampi kuin joka toinen pyoraa kayttava asukas on tyytymaton. Monet ovat tyytymattomia risteys-
alueiden jarjestelyihin pyorailijdille (41 %), vaikka tyytymattdmien osuus onkin hieman vahentynyt.
Tyytymattomyytta herattaa edelleen myés mm. pyorailyn opastus Helsingissa (38 %).

Muissa pyorailyyn liittyvissa asioissa tyytymattémien osuus on 19-33 % luokkaa, pois lukien pyora-
vaylien hoito muina vuodenaikoina kuin talvella (6 %). Tyytyméattdmien osuus on selvasti suurempi,
kun tuloksia verrataan asukkaiden tyytyvaisyyteen Helsinkiin py6railykaupunkina (tyytymattémien
osuus 11 %).

Korrelaatioanalyysin mukaan py6railyyn sopivien reittien maara selittaa toiseksi parhaiten (pyorai-
lyn sujuvuuden jalkeen) tyytyvaisyytta Helsinkiin pyorailykaupunkina (korrelaatiokerroin 0.427,
maksimin ollessa 1) ennen pydrailyn turvallisuutta (0.405). Véahiten kokonaistyytyvaisyyden kanssa
korreloivat mahdollisuus yhdistaa pyorailya ja joukkoliikennetta samalla matkalla (kerroin 0.175)
seka pyoravaylien hoito muina vuodenaikoina kuin talvella.
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8-19) Miten tyytyvainen olet...?

Miten pyorailijdiden ja jalankulkijoiden vaylat - I
on erotettu toisistaan =l P <6 2,85

Pyorailyyn soveltuvien reittien maaraan - I
kantakaupungissa o 2 2 2,87

Polkupyodrien pysakointimahdollisuuksiin - I
asemilla 41 15 19 2,95

Polkupydrien pysakaointimahdollisuuksiin - I
muissa julkisissa kohteissa < ' 2,88

Mahdollisuuksiin yhdistaa pyorailya ja - I
joukkoliikennettd samalla matkalla 2 15 B 3,03
Pyorailyn opastukseen Helsingisséa - 39 5 31 I 2,70

Risteysalueiden jarjestelyihin pyorailijoille . I
Helsingissa 45 2 34 2,63
Pyorailyn ajomukavuuteen Helsingissa - 56 0 20 I 2,91
Pydravaylien talvihoitoon Helsingissa I 19 43 22 . 2,34

Pydravaylien hoitoon muina vuodenaikoina - Jr
Helsingissa o1 151 3,36

Pyoravaylien tydmaa-aikaisiin l -
poikkeusjarjestelyihin Helsingissa S 2 2 2,27
Pyorailysta tiedottamiseen . 34 22 24 I 2,69

E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI-
4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) QD ARVO

Kuvio 9: Tyytyvaisyys pyorailyyn liittyviin asioihin Helsingissa, % pyorailijdista ja keskiarvot as-
teikolla 1-4 (n=1105).
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8-19) Miten tyytyvainen olet...?

E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI-
4) tyytyvainen (3) sanoa tyytyméaton (2) Q) ARVO

Miten pyorailijoiden ja jalankulkijoiden vaylat on erotettu toisistaan

2022 (n=1105) [NZoN 50 0 26 4 285
2020 (n=1158) NS 49 0 30 4 280
2018 (n=1182) [N 46 0 30 B 2,74
2016 (n=1136) [N 42 1 34 B 270
2014 (n=1140) [N 41 1 34 N8N 268
Pydrailyyn soveltuvien reittien maaraan kantakaupungissa
2022 (n=1105) [NEONN 44 9 24 @ 287
2020 (n=1158) [N 45 28 Bl 277
2018 (n=1182) [NEENN 42 27 Bl 279
2016 (n=1136) 7N 42 9 29 4 278
2014 (n=1140) [N 37 9 33 B 265
Polkupydrien pyséakdintimahdollisuuksiin asemilla
2022 (n=1105) 22N 41 15 19 M 295
2020 (n=1158) 2 39 14 20 M@ 294
2018 (n=1182) 2N 38 16 20 B 290
2016 (n=1136) |G 37 15 24 B 282
2014 (n=1140) [INEENN 35 15 28 B 271
Polkupydrien pysakdintimahdollisuuksiin muissa julkisissa kohteissa
2022 (n=1105) IS 47 7 24 B 288
2020 (n=1158) [INZONN 49 6 23 B 29
2018 (n=1182) [NIENN 50 7 22 | 287
2016 (n=1136) N6 44 6 29 4 277
2014 (n=1140) NI 44 7 31 B 270

Kuvio 10a: Tyytyvéisyys pyéréilyyn liittyviin asioihin Helsingissd 2014—2020, % pyorailijoista ja kes-
kiarvot asteikolla 1—4
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8-19) Miten tyytyvainen olet...?

E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI-
4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) QD ARVO

Mahdollisuuksiin yhdistaa pyorailya ja joukkoliikennettda samalla matkalla

2022 (n=1105) 22N 42 16 16 B 303
2020 (n=1158) [NZE 44 13 16 B 304
2018 (n=1182) 2N 41 14 15 @ 306
2016 (n=1136) [N 35 20 24 & 275
2014 (n=1140) A4 37 19 23 8 270
Pydrailyn opastukseen Helsingissa
2022 (n=1105) 7N 39 5 31 B 270
2020 (n=1158) [N 40 5 32 Bl 272
2018 (n=1182) IS 41 5 28 B 276
2016 (n=1136) [NEENN 43 6 27 e 277
2014 (n=1140) A7 41 5 30 BN 2,74
Risteysalueiden jarjestelyihin pyorailijoille Helsingissa
2022 (n=1105) [I2 45 2 34 0 263
2020 (n=1158) [N 43 1 37 WOl 256
Pydrailyn ajomukavuuteen Helsingissa
2022 (n=1105) 26N 56 o 20 M@ 29
2020 (n=1158) IS 58 0 19 B 294
2018 (n=1182) NS 53 0o 24 B 285
2016 (n=1136) [NEENN 50 1 27 B 28
2014 (n=1140) SN 51 o 25 B 285

Kuvio 10b: Tyytyvéisyys pydréilyyn liittyviin asioihin Helsingissd 2014—2020, % pydréilijoisté ja kes-
kiarvot asteikolla 1—4
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8-19) Miten tyytyvainen olet...?

E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI-
4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) QD ARVO

Pyoravaylien talvihoitoon Helsingissa

2022 (n=1105) 8 19 43 22 PN 234
2020 (n=1158) [N 28 43 15 8 268
2018 (n=1182) [ 22 48 18 Bl 257
2016 (n=1136) 6 22 46 18 B 249
2014 (n=1140) |4l 20 39 24 g 226
Pydravaylien hoitoon muina vuodenaikoina Helsingissa
2022 (n=1105) A2 51 151 336
2020 (n=1158) [N 50 2l 344
2018 (n=1182) |47 a7 14§ 341
2016 (n=1136) |2 51 251 337
2014 (n=1140) [ET 55 261 330
Pydravaylien tydmaa-aikaisiin poikkeusjarjestelyihin Helsingissa
2022 (n=1105) [IEN 31 6 33 2 227
2020 (n=1158) [HGN 29 5 39 N 229
2018 (n=1182) [N 27 7 35 2 229
2016 (n=1136) [N 29 9 34 i 238
Pydrailysta tiedottamiseen
2022 (n=1105) [NIEN 34 22 24 Bl 269
2020 (n=1158) [N 38 19 23 B 275
2018 (n=1182) e 35 20 23 B 276
2016 (n=1136) [N 36 19 23 BB o2mn1
2014 (n=1140) 2N 38 19 25 B8N 265

Kuvio 10c: Tyytyvéisyys py6réilyyn liittyviin asioihin Helsingissé 2014-2020, % pyéréilijbisté ja kes-
kiarvot asteikolla 1—4
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Tyytyvaisyys pyorailyyn liittyviin asioihin Helsingissa taustaryhmittéin

Kantakaupungissa ollaan joissakin asioissa hieman tyytymattdomampia kuin esikaupungissa mm.
opastukseen, tydmaa-aikaisiin poikkeusjarjestelyihin ja pyorailyn ajomukavuuteen. Useimmissa
pyorailyyn liittyvissa asioissa tyytyvaisyys on kuitenkin samaa tasoa kuin esikaupungissa; esimer-
kiksi tyytyvaisyys vaylien hoitoon ja pysakdintimahdollisuuksiin sek& mahdollisuuksiin yhdistaa
pyorailya ja joukkoliikennettd samalla matkalla on jokseenkin samaa tasoa kuin esikaupungissa.

Kantakaupungissa yha useammat ovat tyytyvaisia pyorailyyn sopivien reittien maaraan ja pienta
tyytyvaisyyden kasvua on havaittavissa useissa muissakin asioissa. Sen sijaan esikaupungissa
tyytyvaisyys on pysynyt jokseenkin samana kuin vuonna 2020. Runsaslumisen talven myota seka
kantakaupungissa etta esikaupungissa tyytyvaisyys pyoravaylien talvihoitoon heikkeni selvasti.

Ikaryhmittéin tarkasteltuna, nuoret 18—24-vuotiaat ovat useimmissa pyorailyyn liittyvissa asioissa
keskimaaraista tyytyvaisempia. Miehet ovat tyytyvaisempia kuin naiset jokseenkin kaikissa mita-
tuissa pyorailyyn liittyvissa asioissa.

Ympari vuoden pyoralld liikkuvien seka paivittain pyoralla likkuvien helsinkilaisten keskuudessa
tyytyvaisyys pyorailyyn liittyviin asioihin on keskimaaraista tasoa tai hieman sen alapuolella useim-
missa mitatuissa asioissa. Pyoravaylien talvihoitoon tyytymattémien osuus on kuitenkin noussut
huomattavan korkealle tasolle: osuus on lahes 60 % ympari vuoden pyoralla liikkuvissa.

Paivittdin autoilla kulkevien ja paivittain joukkoliikennetta kayttavien keskuudessa tyytyvaisyys pyo-
railyyn liittyviin asioihin on keskimaaraista tasoa tai hieman sen ylapuolella jokseenkin kaikissa mi-
tatuissa asioissa.

Tyytymattomyys pydravaylien talvihoitoon on lisdéntynyt selvasti kaikissa taustaryhmissa. Tulok-
sissa on havaittavissa kuitenkin jonkin verran positiivisiakin muutoksia vuoteen 2020 verrattuna.
Yh& useammat alle 25-vuotiaista ja yli 64-vuotiaista seka paivittain joukkoliikennettd kayttavista
ovat tyytyvaisia pyorailyyn sopivien reittien maaraan kantakaupungissa. Yli 64-vuotiaiden ikaryh-
massa ollaan aiempaa tyytyvaisempia myds vaylien erotteluun ja risteysalueiden jarjestelyihin pyo-
railijoille, sen sijaan pyoravaylien tydmaa-aikaiset poikkeusjarjestelyt herattaa aiempaa enemman
huolta.

3.10 Parannukset, jotka saisivat pydrdilemaan enemman

Vastaajia pyydettiin ottamaan kantaa muutamiin pyorailyyn liittyviin parannusehdotuksiin. Asioiden
kannustavuutta kysyttiin kaikilta vastaajilta riippumatta siita kayttaako talla hetkella pyoraa liikkkumi-
seen.

Helsingin asukkaita kannustaisi lisaamaan pyoralla likkumista etenkin se, etta pyotrien pysakointi-
paikat ja -alueet olisivat paremmin turvattuja ilkivallalta ja varastamiselta (66 %). Seuraavaksi kan-
nustavimpina asioina koettiin nykyista kattavampi ja yhtenaisempi pyoéravaylaverkko, pyoérailyn pa-
rempi turvallisuus seka pyorailijdiden parempi huomioiminen risteysalueiden jarjestelyissa.

Kokonaisuutena katsoen pyoralla liikkumista voidaan lisata samoilla keinoilla seka pyorailijoiden
ettd ei-pyorailijdiden keskuudessa. Ei-pyorailijdiden keskuudessa turvallisuuden parantaminen
nousi kuitenkin tarkedmmaksi kuin pyodravaylaverkon kattavuus.

Eri asioiden kannustavuus pyorailyyn on pysynyt jokseenkin samana viime vuosina seka pyoraili-
joiden etta ei-pyorailijoiden keskuudessa.
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23) Luettelen seuraavaksi pyorailyyn liittyvid parannuksia. Vastaa jokaisen kohdalla
saisiko parannus sinut pyorailem&an nykyista enemman tai aloittamaan pyo6railyn?

Jos pyorien pysakéintipaikat/-alueet olisivat ~ EG_—_—_———————_— 6

paremmin turvattuja ilkivallalta/varastamiselta 55 76
Jos pyoravaylaverkko olisi kattavampi ja  NEG_————————___ -° 20
yhtenaisempi 46
P . I 56
Jos pyordily olisi turvallisempaa 49 62
Jos risteysalueiden jarjestelyissa huomioitaisiin ~ EG_—_—_UEuUG—_BENN S5 62
paremmin pyorailijat 46
Jos pyoravaylat pidettaisiin paremmassa  EG_—————____ 51 61
kunnossa 38
Jos pyoravaylien tydmaa-aikaiset jarjestelyt NG_—_——————_— S 60
olisivat paremmat 39
Jos pyoravaylien talvihoito olisi IG_—_—______ 415
57
laadukkaampaa 31
Jos pyoravaylien opastus olisi paremmin INEG_—————_ 43 51
jarjestetty 34
Jos tyo- tai opiskelupaikalla olisi paremmat  EGE_—_—_———— 3743
suihku- ja vaatteiden sailytysmahdollisuudet 30
0 50 100
m KAIKKI (n=2002) Pyorailijat (n=1105) Ei-pyorailijat (n=897)

Kuvio 11: Parannukset, jotka saisivat pyorailemaan enemman, % kaikista vastaajista, pyorailijoista
ja ei-pyorailijoista.

Paremmin ilkivallalta ja varastamiselta turvatut pyodrien pysakointipaikat ja -alueet oli eniten pyorai-
lya lisddva asia vastaajan taustasta riippumatta. Kantakaupungissa kattavampi pyorailyverkko ja yli
64-vuotiaissa pyorailyn turvallisuus nousivat yhté tarkeiksi kannusteiksi. Muista taustaryhmista poi-
keten ympari vuoden pyoérailevilla selvasti suurimmaksi kannusteeksi nousi pyoravaylien laaduk-
kaampi talvihoito; ja myds pyoravaylien parempi kunnossapito koettiin tarkeaksi.

Pyo6ravaylien paremmat tydmaa-aikaiset jarjestelyt koskettavat etenkin paivittain lumettomana ai-
kana pyoralla liikkuvia ja ympari vuoden pyoralla liikkuvia seka opiskelijoita.

Turvallisuutta lisaamalla voidaan vaikuttaa parhaiten pyéran kayttéén mm. naisten, 18—24-vuotiai-
den, opiskelijoiden seka ympari vuoden pyodrailevien keskuudessa. Opiskelijoille myds risteysaluei-
den jarjestelyiden parannuksilla olisi suuri merkitys.

Kattavampi ja yhtendisempi pydravaylaverkko on tarked kannustin etenkin 18—34-vuotiaille, opis-
kelijoille ja lumettomana aikana paivittdin pydraa kayttaville.

Paremmalla opastuksella vaikutettaisiin parhaiten opiskelijoihin ja lumettomana aikana paivittain
pyordileviin.

Paremmilla suihku- ja vaatteiden sailytysmahdollisuuksilla vaikutettaisiin parhaiten opiskelijoihin ja
18-24-vuotiaisiin.
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Tuloksissa ei ole suuria eroja vuoteen 2020 verrattuna muuten kuin vaylien talvihoidon ja kunnos-
sapidon osalta ympari vuoden pyoréilevien keskuudessa.

23) Luettelen seuraavaksi pyorailyyn liittyvid parannuksia. Vastaa jokaisen kohdalla
saisiko parannus sinut pyorailemaan nykyistd enemman tai aloittamaan pydrailyn?

KAIKKI VASTAAJAT

Jos pyorien pysékointipaikat/-alueet olisivat T ——._ 66

paremmin turvattuja ilkivallalta/varastamiselta

Jos pyoéravaylaverkko olisi kattavampi ja . o9
yhtenaisempi
I 56

Jos pyordily olisi turvallisempaa
Jos risteysalueiden jarjestelyissa huomioitaisiin 55
paremmin pydrailijat
Jos pyoravaylat pidettaisiin paremmassa [ 51

kunnossa

Jos pyoravaylien tydmaa-aikaiset jarjestelyt 1

olisivat paremmat

Jos pydravaylien talvihoito olisi [ 45

laadukkaampaa

Jos pyoravaylien opastus olisi paremmin 43

jarjestetty

Jos tyo- tai opiskelupaikalla olisi paremmat 37

suihku- ja vaatteiden sailytysmahdollisuudet
0 50 100
m 2022 (n=2002) = 2020 (n=2004) 2018 (n=2010) 2016 (n=2004) 2014 (n=2004)

Kuvio 12: Parannukset, jotka saisivat pyorailemaan enemmén, % kaikista vastaajista 2014-2022.

3.11 Yleisin matkan tarkoitus pydréaillessa

Helsinkilaisten pyoraily liittyy yleensa tarpeeseen liikkua paikasta toiseen ja harvemmin pelkastaan
kuntoiluun. Pyoraillen tehdyn matkan tarkoitus on useimmiten tyd- tai opiskelumatka. Vuoteen
2020 verrattuna ty6- ja opiskelumatkojen osuus on pysynyt jokseenkin samana, jadden edelleen
vuosien 2016 ja 2018 tasosta. Nyt 44 % pyorailijdista mainitsi matkan tarkoitukseksi tyd- tai opiske-
lumatkan. Samaan aikaan joukkoliikennettd kayttavien osuus on jonkin verran kasvanut niin, etta
esimerkiksi paivittain joukkoliikennetta kayttavia on nyt 4 %-yksikk6a enemman kuin vuonna 2020.

Joka neljas pydralla tehty matka liittyy harrastuksiin ja vapaa-aikaan, ja osuus on kasvanut viime
vuosina.
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20) Mik& on yleisin matkan tarkoitus pydréaillessasi?

PYORAILIJAT
I—
e 43
Ty0- tai opiskelumatka 4580
45
— 0
Matka harrastuksiin tai vapaa-ajan matka 113
18
-
o 19
Asiointi- tai ostosmatka 1178
17
11
: _— 14
Kuntoilu pydréillen 10
14
18
|1
Lasten kuljettaminen %
0
| 0
1
Muu | 1
2
2
0 50 100

m2022 (n=1105) ®2020 (n=1158) =2018 (n=1182) 2016 (n=1136) 2014 (n=1140)

Kuvio 13: Yleisin matkan tarkoitus pyoraillessa, % pydréilijdistd 2014—2022.

Lumettomana aikana paivittain pyoralla liikkuvien matkan tarkoitus on yleensa ty6- tai opiskelu-
matka (63 %). Muutaman kerran viikossa pyoraa kayttavien keskuudessa osuus on jo selvasti pie-
nempi (37 %) ja kerran viikossa py6raa kayttavilla 18 %.

Myds ympari vuoden pyoralla likkuvat kulkevat pyoralla yleensa tyd- tai opiskelupaikkaan (65 %0).

Tyo- tai opiskelumatkojen osuus on yli puolet tai noin puolet pyoralla tehdyista matkoista myos esi-
merkiksi silloin, kun etaisyys paivittaiseen aktiviteettiin on 3—10 kilometrid, opiskelijoissa seka yli
kahden henkiltn talouksissa. Paivittdin joukkoliikennettd kayttavien keskuudessa tyo- tai opiskelu-
matkojen osuus on 38 %. Pyoralla tehtyjen tyd- ja opiskelumatkojen osuus on selvasti pienempi
(26 %) pyorailijoilla, jotka kulkevat paivittain autolla, ja tassa ryhmassa pyoraa kaytetadnkin use-
ammin harrastuksiin/vapaa-aikaan liittyviin matkoihin ja keskimaaraista useammin myoés kuntoi-
luun.

Kun pyoéramatkan tarkoitusta tarkastellaan ikaryhmittain, tyd- tai opiskelumatkan osuus on suurin
18-24-vuotiaiden ja toiseksi suurin 35—49-vuotiaiden keskuudessa. Myds muissa ikdryhmissa tyo-
/opiskelumatkat saivat selvasti eniten mainintoja, poikkeuksena yli 64-vuotiaat, joilla asiointi-. ja
ostosmatkat seka kuntoilu pyo6réillen ovat suuremmassa roolissa.
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Naiset liikkuvat miehia useammin pydrélla tydhon tai opiskelupaikkaan, kun miehet kayttavat pyo-
réd enemman harrastus- ja vapaa-ajan matkoihin seka kuntoiluun. Kuntoilu pydréillen on keski-
maaraistd suuremmassa roolissa myos korkeimmassa tuloluokassa.

Kantakaupungissa asuvilla pyoran kayttajilla pyoraily liittyy yleensa tyd- tai opiskelumatkantekoon
(48 %). Esikaupungeissa osuus on jonkin verran pienempi (41 %). Py6raa kaytetaan tyo- ja opiske-
lumatkoihin eniten silloin, kun etéisyys on 3—10 kilometri&.

3.12 Paaasiallinen syy pyorailyyn

Pyoralla likkumisen p&aasiallisena syynd mainittiin useimmiten katevyys liikkumistapana tai myon-
teiset vaikutukset fyysiseen kuntoon ja terveyteen. Nama asiat ovat olleet selkeéasti karjessa kaik-
kina mittausvuosina.

Yh& harvemmat helsinkilaisista pyorailijoista liikkuvat pyoralla paaasiassa ulkoilu- ja virkistystarkoi-
tuksessa ja rahan sdéstd on noussut lahes yhta suureen rooliin perusteluissa.

Sen sijaan esimerkiksi ymparistdsyyt tai riippumattomuus aikatauluista ovat vain harvoin paaasialli-
sena syyna pyoran kayttéon. Pydran kayttda perustellaan hyvin harvoin myos huonoilla joukkolii-
kenneyhteyksilla tai autottomuudella.

Nuoremmissa ikaryhmissa kaytetaan pyoraa, koska se on kateva tapa liikkkua. 1an myo6ta pyorailyn
myonteiset vaikutukset fyysiseen kuntoon ja terveyteen nousevat suurempaan rooliin.

Kantakaupungissa asuville liikkumisen kéatevyys on selvasti tarkeampi syy pyoran kayttoon kuin
esikaupungissa asuville. Esikaupungissa pyoralla likkumiseen motivoi yhté usein sen myonteiset
terveysvaikutukset.

Liikkumisen katevyys on tarkein syy pyoran kayttoon paivittain lumettomana aikana pyorailevien ja
ympari vuoden pyéralla likkuvien keskuudessa. Se motivoi pydran kayttoéa eniten myos opiskelijoi-
den, tyollisten, joukkoliikennetta kayttavien keskuudessa, kaikissa tuloluokissa ja koulutustasosta
riippumatta, autottomissa tai korkeintaan yhden auton talouksissa seka silloin kun etaisyys paivit-
taiseen aktiviteettiin on alle 5 kilometria.

Paivittain autolla kulkevien keskuudessa pyorailyn myonteiset terveysvaikutukset nousi tarkeim-
maksi syyksi pyoran kayttoon.

Pienituloisten ja alle 35-vuotiaiden naisten keskuudessa pyoralla likkumisen taloudellinen edulli-

suus eli rahan saasto sai keskimaaraista enemman mainintoja — ympari vuoden pydrailevien ja
keski-ikaisten naisten keskuudessa myds ymparistosyyt.
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21) Mikd on paaasiallinen syy pydrailyysi? (spontaani, ei lueteltu)

PYORAILIJAT
R
e N 39
Kateva tapa lilkkua 4%2
37
Mydnteiset vaikutukset fyysiseen kuntoon ja %%
terveyteen 35
36
=
Ulkoilu ja virkistys 9
10
13
oo
Taloudellinen edullisuus %
4
P
Ymparistosyyt 24
4
L
Riippumattomuus aikatauluista 45
3
7
Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot %
0
I
Ei ole mahdollisuutta kayttaa autoa %
0
LS
6
Muu 3
3
3
0 50 100

m2022 (n=1105) ®2020 (n=1158) =2018 (n=1182) 2016 (n=1136) 2014 (n=1140)

Kuvio 14: Péaasiallinen syy pyéréilyyn, % pydréilijéistd 2014-2022.
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3.13 Paaasiallinen syy miksi ei pyoraile

Pyorailemattomyytté tai vahaista pyoran kayttoa perusteltiin useimmiten sillg, etta kokee jonkin
muun liikkkumistavan mieluisampana (25 %). Perusteluna oli usein myos, etta ei ole pydréaéa saata-
villa tai terveydentila/korkea ika. Noin 5 % mainitsi syyksi liian pitk&n valimatkan tai turvattomuuden
tunteen liikenteessa, mukavuudenhalun tai lyhyen vélimatkan/keskustassa asumisen.

Muun liikkkumistavan kokeminen pydrélla likkumista mieluisempana sai mainintoja etenkin korkeim-
massa tuloluokassa, miehilta, yhden auton talouksissa seka etaisyyden ollessa 6—10 kilometria.

18-24-vuotiaat, opiskelijat, pienituloiset, paivittain joukkoliikennetta kayttavat, autottomat seka
sinkkutaloudet mainitsivat keskimaaraista useammin syyksi, ettei ole pydraa saatavilla.

Yli 64-vuotiaat ja elékeldiset vetosivat yleensa terveyteensa tai korkeaan ikaan. Turvattomuuden
tunne sai hieman keskimaaraistd enemman mainintoja kantakaupungissa asuvilta, naisilta ja opis-
kelijoilta.

Liian pitkd valimatka sai mainintoja etenkin silloin, kun etaisyys paivittaiseen aktiviteettiin on yli 10
kilometrid, talouden koon ollessa yli 3 henkil6&,18—-34-vuotiailta naisilta ja paivittain autolla liikku-
vilta.

Muun liikkumistavan kokeminen pyoéralla liikkumista mieluisempana sai perusteluissa jonkin verran
aiempaa enemman mainintoja.
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22) Mika tekija on eniten vaikuttanut pyorailematta jattdmiseen / pyorailyyn
harvoin? (ei lueteltu)

EI-PYORAILIJAT

Muu liikkumistapa on mieluisampi / pyo6raily ei 25
mieluinen
I 10

.
.
"
_—
.
i
W 2
. 2
Pelkaa etta pyora varastetaan

. 2
.1
l 1

Ei py6raa saatavilla

Oma terveys / korkea ika

Liian pitka valimatka
Turvattomuuden tunne liikenteessa
Mukavuudenhalu

Lyhyet valimatkat / asuu keskustassa
Ajan puute

Lasten kuljettaminen pyoralla hankalaa

Katkeava tai epéalooginen pyorareitti
Kaikki kuljetettava ei mahdu mukaan pyoralla

Saa

Puutteelliset pyodran pysakointi- ja Bl
sdilytysmahdollisuudet
F 1

LY

Hikoilu tai suihku-mahdollisuuden puute
LO

I ©

Paallysteen kunto tai muu epéatasaisuus

Matkaan liittyva muu asiointi

Muu vastaus
0 10 20 30
m2022 (n=897) ®2020 (n=846) 2018 (n=828) 2016 (N=868) 2014 (N=864)

Kuvio 15: Paaasiallinen syy miksi ei pyoraile, % ei-pydréilijbistd 2014-2022.
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3.14 Yhteiskayttoisten sahkopotkulautojen kayttd Helsingissa

Barometrissa kysyttiin vuoden 2020 tapaan myds Helsingin yhteiskayttoisten séahkdpotkulautojen
kaytosta.

Tutkimuksen mukaan useampi kuin joka neljas helsinkilainen (28 %) on ainakin kokeillut sahkopot-
kulautaa. Osuus on jonkin verran noussut vuoteen 2020 verrattuna, jolloin se oli 22 %.

Séahkdpotkulautojen kayttajan maaritelmana on, etta kayttaa lautaa likkumiseen vahintdédn muuta-
man kerran kuukaudessa. Kayttdjia on nyt 11 % ja osuus on kasvanut pari prosenttiyksikkda vuo-

teen 2020 verrattuna. Kantakaupungissa kayttdjien osuus on kasvanut hieman enemman (4 %-yk-
sikkoa).

2 % Helsingin asukkaista liikkuu sédhkodpotkulaudalla useita kertoja viikossa, 3 % kerran tai pari vii-
kossa ja 7 % muutaman kerran kuukaudessa.

Helsingin yhteiskayttdiset sahkopotkulaudat ovat suosittuja etenkin 18—24-vuotiaiden keskuu-
dessa, joista lahes kolmas kayttaa niitd. Myods kantakaupungissa asuvat (18 %) suosivat sita liilkku-
mismuotona selvasti enemman kuin esikaupunkilaiset (8 %).

Tavallisimmin sdhkdpotkulaudalla likutaan harrastuksiin tai muuhun vapaa-ajanviettoon (59 %) tai
kaytetaan sita huviajeluun (53 %). Joka kolmas tekee silla asiointimatkoja. Sahkopotkulaudoilla lii-
kutaan myos tyématkaliikenteessa: useampi kuin joka viides kayttaa sita ty6- tai opiskelumatkaan
ja yli 10 % tybasiamatkaan. Vuoteen 2020 verrattuna sahkopotkulautaa kaytetdan nyt vahemman
huviajeluun ja enemman liikkkumistarpeeseen.

24) Kaytatko tai oletko kokeillut yhteiskayttoisia sahkdpotkulautoja Helsingissa?

KAIKKI
2022 (n=2002) 23 7 17 72
2020 (n=2004) 2 6 13 78
Pydrailijat
2022 (n=1105) 23 8 18 70
2020 (n=1158) 12 7 14 75
Ei-pyorailijat
2022 (n=897) 22 6 16 74
2020 (n=846) 15 12 81
Kaytan useita Kaytan 1-2 kertaa  Kaytan muutaman Olen kokeillut = En ole kokeillut
kertoja viikossa  viikossa kerran kuukaudessa kerran-pari

Kuvio 16: Yhteiskayttoisten sahkdpotkulautojen kayttdé Helsingissa, % vastaajista.
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25) Minkélaisiin matkoihin (tai niiden osiin) olet kayttanyt yhteiskayttoisia
sahkopotkulautoja Helsingissa?

% KAYTTANEISTA
Matkaan harrastuksiin tai muuhun vapaa-ajan || NN s©

viettoon 54

o R
Huviajeluun >3

Asiointi- tai ostosmatkaan ] 3323

65

Ty6- tai opiskelumatkaan _1823

Tybasiamatkaan ] 1112

2
1

B
Muu 7

Kokeilu, halusi kokeilla ]

0 50 100
m 2022 (n=558) 2020 (n=433)

Kuvio 17: Minkalaisiin matkoihin kayttanyt yhteiskayttdisia sdhkopotkulautoja, % yhteiskayttoisia
sahkodpotkulautoja kayttaneista (on vahintaan kokeillut).
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Liite 1. Tulokset taustaryhmittain

Taulukko 4: Tulosten luottamusvalit 95 %-luottamustasolle, kaikki vastaajat.

Naytteen/ | 1 v | 10tai | 20tai | 30tai | 40tai

KAIKKI VASTAAJAT m?;r?rlilgl;o 99 % 90 % 80 % 70 % 60 % 50 %

KAIKKI 2002 10,4 +1,3 +1,8 +2,0 +2,1 +2,2
Naiset 1016 10,6 +1,8 +2,5 +2,8 +3,0 +3,1
Miehet 982 10,6 +1,9 +2,5 +2,9 +3,1 +3,1
18—-24-vuotiaat 162 +1,5 +4,6 16,2 +7,1 +7,5 +7,7
25-34-vuotiaat 533 +0,8 +2,5 +3,4 +3,9 +4,2 +4,2
35—-49-vuotiaat 576 +0,8 +2,5 +3,3 +3,7 +4,0 +4,1
50-64-vuotiaat 468 +0,9 +2,7 +3,6 +4,2 +4.4 +4.5
65—74-vuotiaat 263 +1,2 +3,6 +4,8 5,5 5,9 6,0
Kantakaupunki 704 +0,7 12,2 +3,0 +3,4 +3,6 +3,7
Esikaupunki 1298 +0,5 +1,6 12,2 +2,5 +2,7 +2,7
Koulutus: Peruskoulu 91 +2,0 16,2 18,2 +9,4 +10,1 +10,3
Toisen asteen 635 0,8 2,3 3,1 +3,6 +3,8 +3,9
Alempi korkeakoulu 492 +0,9 2,7 +3,5 +4,0 +4,3 +4.4
Ylempi korkeakoulu 780 +0,7 +2,1 +2,8 +3,2 +3,4 +3,5
Tydlliset 1351 10,5 +1,6 2,1 12,4 +2,6 +2,7
Opiskelijat 191 +1,4 +4,3 5,7 +6,5 +6,9 +7,1
Elakelaiset 319 +1,1 +3,3 4,4 15,0 15,4 5,5
Liikkuu pyo6ralla: Ympari vuoden 210 +1,3 +4,1 +5,4 6,2 +6,6 +6,8
Lumettomana aikana 597 +0,8 +2.4 +3,2 +3,7 +3,9 +4,0
Touko-syyskuun aikana 615 +0,8 +2.4 +3,2 +3,6 +3,9 +4,0
Ei lainkaan 580 +0,8 +2.4 +3,3 +3,7 +4,0 +4,1
Egﬁ/ﬂi‘;ﬁ /'Ll‘g]‘zt;"[;‘;?\zgaﬁ‘;]ka”a 458 09 | 27 | 37 | 42 | 45 | 46
2-3 krt viikkossa 420 +1,0 +2,9 +3,8 4,4 +4,7 +4,8
Kerran viikossa 227 +1,3 +3,9 15,2 6,0 +6,4 +6,5
Harvemmin 317 +1,1 +3,3 4,4 5,0 5,4 +5,5
Ejill/(iat\tgtn / lahes paivittain autolla 563 108 125 £33 138 +4.0 141
E:E:avrlltrtlzltrt]a/ l'(%r;‘ftz\'i’;t""“a'” joukko- | g3 £08 | +23 | 31 | #36 | 38 | 39
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Taulukko 5: Tulosten luottamusvalit 95 %-luottamustasolle, pyorailijat.

Naytteen/ . . . . .
PYORAILIJAT al q)r/yh- ad e | Zhtal Sl AN 5004
man koko

KAIKKI 1105 10,6 +1,8 2,4 +2,7 +2,9 +2,9
Naiset 549 10,8 12,5 +3,3 +3,8 4,1 +4,2
Miehet 554 10,8 12,5 +3,3 +3,8 4,1 +4,2
18—24-vuotiaat 85 +2,1 16,4 +8,5 9,7 +10,4 | +10,6
25-34-vuotiaat 321 +1,1 +3,3 4,4 15,0 15,4 +5,5
35—49-vuotiaat 360 +1,0 +3,1 +4,1 +4,7 5,1 5,2
50-64-vuotiaat 240 +1,3 +3,8 5,1 5,8 6,2 +6,3
65—74-vuotiaat 99 +2,0 15,9 7,9 9,0 9,7 +9,8
Kantakaupunki 394 +1,0 +3,0 +3,9 +4.5 +4.8 +4.9
Esikaupunki 711 10,7 2,2 +2,9 +3,4 +3,6 +3,7
Koulutus: Peruskoulu 33 +3,4 +10,2 +13,6 +15,6 +16,7 +17,1
Toisen asteen 277 +1,2 +3,5 4,7 54 5,8 5,9
Alempi korkeakoulu 300 +1,1 +3,4 +4,5 5,2 +5,5 +5,7
Ylempi korkeakoulu 492 +0,9 2,7 +3,5 +4,0 +4,3 +4.4
Tydlliset 813 0,7 2,1 2,7 3,2 +3,4 +3,4
Opiskelijat 98 +2,0 15,9 7,9 19,1 9,7 +9,9
Elakelaiset 118 +1,8 15,4 7,2 +8,3 8,8 9,0
Liikkuu pyoralla: Ympari vuoden 200 +1,4 4,2 5,5 +6,4 +6,8 +6,9
Lumettomana aikana 532 +0,8 +2,5 +3,4 +3,9 +4,2 +4,2
Touko-syyskuun aikana 373 +1,0 +3,0 +4,1 +4,7 5,0 +5,1
ngﬁ'ﬁﬁ }Tg}?;og?vﬁgaﬁ‘;ka”a 458 0,9 | 27 | 37 | 42 | 45 | 46
2-3 krt viikossa 420 +1,0 +2,9 +3,8 +4,4 +4,7 +4,8
Kerran viikossa 227 +1,3 +3,9 15,2 +6,0 +6,4 +6,5
Eﬁillltiet\t/iitn / lahes paivittain autolla 255 112 137 +4.9 156 6.0 6.1
:T:E(';’r']trt]":trt‘; l'(%@‘ftz\f’;""“a'” joukko- | 454 £11 | +34 | 45 | 52 | 55 | 56
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1) Helsingin tavoitteena on edistéaa pyorailya ja parantaa
pyorailyoloja. Miten suhtaudut pyorailyn edistamiseen Helsingissa?

s 19 1%

KAIKKI (n=2002)

Naiset (n=1016)
Miehet (n=982)

18-24-vuotiaat (n=162)
25-34-vuotiaat (n=533)
35-49-vuotiaat (n=576)
50-64-vuotiaat (n=468)
65-74-vuotiaat (n=263)

Kantakaupunki (n=704)
Esikaupunki (n=1298)
Koulutus:

Peruskoulu (n=91)

Toisen asteen (n=635)
Alempi korkeakoulu (n=492)
Ylempi korkeakoulu (n=780)

Tyodlliset (n=1351)

Opiskelijat (n=191)

Elakelaiset (n=319)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=210)
Lumettomana aikana (n=597)
Touko-syyskuun aikana (n=615)
Ei lainkaan (n=580)

Pydrailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)
Harvemmin (n=317)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=563)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=631)

® Puolesta Jonkin verran
4) puolesta (3)

e 18 3

e 21 138

e 2o

e 18 od
e 18w

e 20 148

e
e 18 B’

24 26

e 20 142

- e
e 184
e 1 o

L 17 448

24 148

e 18 @
e oa
e

e el
e

24 268

e 2 &

30 38/

D 7
e 14

s 2 o4
e s B

e 190 o

Ei osaa
sanoa

Jonkin verran
vastaan (2)

29 25[4
H VVastaan
1)

3,69

3,74
3,63

3,73
3,76
3,72
3,64
3,51

3,74
3,66

3,63
3,58
3,74
3,75

3,71
3,75
3,54

3,91
3,87
3,68
3,42

3,92
3,82
3,72
3,63

3,48

3,74

KESKI-
ARVO

-0,00

-0,02
+0,01

+0,03
+0,01
-0,02
+0,01
-0,03

+0,01
-0,01

+0,02
-0,05
+0,06
-0,01

+0,02
-0,04
-0,04

+0,00
+0,03
-0,03
+0,00

-0,01
+0,01
+0,02
+0,04

+0,03

+0,02

MUU-
TOS

Kuvio 18: Suhtautuminen pyorailyn edistdmiseen Helsingissa, % kaikista vastaajista taustaryhmit-
téin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020
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2) Liikutko pyoralla? (lueteltu vaihtoehdot)

KAIKKI (n=2002) - 30 31 29 71 -0
Naiset (n=1016) [ 31 31 31 69 -2
Miehet (n=982) 40 28 30 27 73 +1
18-24-vuotiaat (n=162) BN 28 31 32 68 -6
25-34-vuotiaat (n=533) [0} 31 34 25 75 -1
35-49-vuotiaat (n=576) A6 32 31 22 78 -3
50-64-vuotiaat (n=468) [0 28 33 29 71 +4
65-74-vuotiaat (n=263) B 26 21 50 50  +4
Kantakaupunki (n=704) 0% 29 31 30 70 -1
Esikaupunki (n=1298) @@l 30 31 29 71 +0
Koulutus:
Peruskoulu (n=91) |08 20 23 47 53 -6
Toisen asteen (n=635) . 24 31 38 62 -4
Alempi korkeakoulu (n=492) - 31 32 26 74 +3
Ylempi korkeakoulu (n=780) 2% 35 31 21 79 40
Tyélliset (n=1351) 2% 31 33 24 76 -1
Opiskelijat (n=191) 81 28 34 29 71 7
Elakelaiset (n=319) @ 25 21 50 50  +4
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458) [IINNS2N 51 17
2-3 krt viikossa (n=420) - 50 40
Kerran viikossa (n=227) I 40 57
Harvemmin (n=317) I 21 76
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=563) . 24 39 31 69 +3
Paivittain/lahes joukkoliikennetta. . I 26 37 33 67 +4
LIKKU
= Ympari vuoden Lumettomana ja jaattdmana aikana PYO-  MUU-
Touko-syyskuun valisena aikana En lainkaan RYAF';'T-T“ TOS

Kuvio 19: Pyoralla likkuminen, % kaikista vastaajista taustaryhmittain 2022 ja muutos vuodesta
2020 (%-yksikkoa).
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3) Kuinka usein pyorailet lumettomana aikana?

KAIKKI (n=1422)

Naiset (n=705)
Miehet (n=714)

18-24-vuotiaat (n=109)
25-34-vuctiaat (n=401)
35-49-vuotiaat (n=450)
50-64-vuotiaat (n=331)
65-74-vuotiaat (n=131)

Kantakaupunki (n=498)
Esikaupunki (n=924)
Koulutus:

Peruskoulu (n=48)

Toisen asteen (n=391)
Alempi korkeakoulu (n=363)
Ylempi korkeakoulu (n=616)

Tyolliset (n=1034)

Opiskelijat (n=131)
Elakelaiset (n=160)

Liikkuu pyoralla:

Ympaéri vuoden (n=210)
Lumettomana aikana (n=597)

Touko-syyskuun aikana (n=615)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=388)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=419)

= Paivittain tai Iahes paivittain

s %0 16
s %0 15
s 17
20 43 13
I
s s 17
s 2 13
e 33 14
D
e A 17
s w2
s %0 16
-

e T
s 2 16
<D © 16
a3 14
s 3

12 27 21

i 29 21

EEER 18

2-3 kertaa viikossa

18

Kerran viikossa

22

22
23

23
20
20

28

24

22
23

31
29
17
20

21
26
26

22
15
39

35

11

34

28

Harvemmin

Kuvio 20: Pydréilyn useus lumettomana aikana, % pyoralla (ainakin joskus) liikkuvista taustaryh-

mittain 2022..
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4) Kuinka usein pyorailet talvella, kun maassa on lunta/jaata?

KAIKKI (n=200) [ISNZE I 33 12 8§

Naiset (n=67) [N 45 35 4 10 6|
Miehet (n=133) [ASIE 3 17 7
18-34-vuotiaat (n=68) [INGSII 41 13 108
35-49-vuotiaat (=62) [NINNGOIN 22 12 &)
50-74-vuotiaat (n=50) |88 40 12 88
Kantakaupunki (n=69) _ 39 10 3I
Esikaupunki (n=131) [N 30 14 118
Koulutus:
Toisen asteen (n=45) - 37 11 20 .
Alempi korkeakoulu (n=53) [IEg 39 13 78
Ylempi korkeakoulu (n=93) _ 26 12 3
Tysliset (=158) 48 33 13 5}
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittéin / lahes paivittain (n=149) [ISgIE 3 45

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=25) 20

w

@l [
o

o

N

N
H
o

Paivittain/ lahes joukkoliikennetta (n=21)

= Paivittain tai lahes paivittain 2-3 kertaa viikossa Kerran viikossa
Harvemmin B Eij koskaan

Kuvio 21: Pyoréilyn useus talvella, kun maassa on lunta/jaata, % ympari vuoden pyoréilevista taus-
taryhmittain 2022.
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2) Liikutko pyoralla? (lueteltu vaihtoehdot) 3) Kuinka usein pyorailet
lumettomana aikana?

KAIKKI (n=2002)

Naiset (n=1016)
Miehet (n=982)

18-24-vuotiaat (n=162)
25-34-vuotiaat (n=533)
35-49-vuotiaat (n=576)
50-64-vuotiaat (n=468)
65-74-vuotiaat (n=263)

Kantakaupunki (n=704)
Esikaupunki (n=1298)
Koulutus:

Peruskoulu (n=91)

Toisen asteen (nN=635)
Alempi korkeakoulu (n=492)
Ylempi korkeakoulu (n=780)

Tyolliset (n=1351)
Opiskelijat (n=191)
Elékelaiset (n=319)

Liikkuu pyoralla:
Ympaéri vuoden (n=210)

Lumettomana aikana (n=597)

21 11

16 [290N

Touko-syyskuun aikana (n=615) 27 21 39
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=563) [l 20 14 23 e
Paivittain/ lahes joukkolikennetta (n=631) 2l 22 12 19 [
B Paivittain tai 2-3 kertaa Kerran Harvemmin  ®mE;j liiku lainkaan
l&ahes paivittain viikossa viikossa pyoralla (kys 2.)
PYORAILIJAT El- PYORAILIJAT

55

54
56

52
60
62
51
38

55
55

37
44
61
63

60
53
37

89
61

48

PYO-
RAILI-
JAT
YHT.

+0

MUU-
TOS

Kuvio 22: Pydrailyn useus (lumettomana aikana), % kaikista vastaajista taustaryhmittéin 2022 ja

muutos 2020->2022 (%-yksikk6a)
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5) Miten tyytyvainen olet Helsinkiin pyorailykaupunkina?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—-49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikkossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301)

u Tyytyvainen Melko
(4) tyytyvainen (3)

Ei osaa
sanoa

Melko

64 o101
70 0101
58 102
64 61l
68 111
68 102
56 0101
60 78
64 121
64 081

53 9
60 72
66 91
67 0111
65 0101
70 91|
59 58
67 10 8
68 0101
58 81
68 0102
59 121
68 )
53 102

68 09

B Tyytymaton

tyytymaéton (2) (D

3,12

3,09
3,16

3,21
3,09
3,07
3,19
3,17

3,08
3,15

3,29
3,18
3,13
3,08

3,11
3,10
3,23

3,04
3,09
3,22
3,07
3,14
3,20

3,22

3,14

KESKI-
ARVO

+0,00

-0,00
+0,00

+0,06
+0,06
-0,06
+0,03
-0,12

+0,07
-0,04

+0,01
-0,04
+0,03
+0,03

+0,00
+0,11
-0,08

-0,01
-0,02
+0,02

-0,03
-0,01
+0,06

-0,06

+0,03

MUU-
TOS

Kuvio 23: Tyytyvaisyys Helsinkiin pyorailykaupunkina 2022, % pyordilijoista taustaryhmittéin, kes-

kiarvot asteikolla 1—4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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6) Miten sujuvaksi koet pyorailyn Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—-74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tydlliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pydréilee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittdin (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301)

B Sujuvaksi (4) Melko
sujuvaksi (3)

21 67 0111 3,09
17 71 0111 3,04
26 62 0114 313
32 63 5 327
16 72 120 3,03
18 67 01341 3,03
24 64 1104 3,11
30 59 10 3,20
17 68 140 3,02
23 66 091 312
4 50 68 329
30 58 114 318
20 67 0111 3,08
15 72 0120 3,03
20 67 0111 3,07
24 64 124 311
ZE 63 81 3,19
18 63 1 16 3 2,99
19 70 011 3,08
26 64 081 315
19 67 0131 303
24 64 0110 313
21 70 80 3,12
26 62 104 314
19 71 091 3,09
Ei osaa Melko huonosti  ® Huonosti KESKI-
sanoa sujuvaksi (2) sujuvaksi (1) ARVO

+0,03

+0,03
+0,03

+0,18
+0,07
-0,05
-0,00
+0,12

+0,08
+0,01

+0,23
+0,05
+0,02
+0,03

+0,02
+0,13
+0,06

-0,04
+0,06
+0,02

+0,02
+0,05
+0,01

-0,07

+0,00

MUU-
TOS

Kuvio 24: Pyoréilyn sujuvuus Helsingissa 2022, % pyorailijoista taustaryhmittéin, keskiarvot as-
teikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.

Kaupunkiympériston julkaisuja 2023:5 — Pydrailybarometri 2022 — 45



7) Miten turvalliseksi koet pyorailyn Helsingissa?

KAIKKI (n=1105) [II200N 62 0 17 2
Naiset (n=549) [Nigl 66 0 19 2
Miehet (n=554) 27N 57 15 1
18-24-vuotiaat (n=85) 27N 60 13
25-34-vuotiaat (n=321) I8 66 15 @
35-49-vuotiaat (n=360) NI 62 18 2
50-64-vuotiaat (n=240) 200N 60 17 &
65—74-vuotiaat (n=99) 22N 52 23 1
Kantakaupunki (n=394) 70 65 16 1
Esikaupunki (n=711) 20 60 0 17 2
Koulutus:
Peruskoulu (n=33) [NZE 53 12
Toisen asteen (n=277) 2200 58 17 1
Alempi korkeakoulu (n=300) [INZ0WN 64 14 1
Ylempi korkeakoulu (n=492) 6NN 63 0 19 2
Tyolliset (n=813) [INZ0NN 62 16 2
Opiskelijat (n=98) [INIGWN 65 16
Elakelaiset (n=118) 21N 53 23 B
Liikkuu pyoralla:
Ympari vuoden (n=200) SN 61 19 2
Lumettomana aikana (n=532) 20NN 61 17 2
Touko-syyskuun aikana (n=373) 200N 62 0 16 1
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458) [IIZ0NN 60 0 18 2
2-3 krt viikossa (n=420) I8N 65 15 1
Kerran viikossa (n=227) 23 57 18 2
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255) [II2200 58 15 B8
Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301) [IN220 61 15 1
® Turvalliseksi = Melko Eiosaa " Melko B Turvattomaksi
4) turvalliseksi (3) sanoa turvattomaksi (2)

3,00

2,91
3,10

3,13
3,03
2,97
2,95
2,97

2,99
3,01

3,24
3,04
3,04
2,94

3,01
3,03
2,93

2,97
3,00
3,01
2,98
3,01
3,01

3,03

3,05

KESKI-
ARVO

+0,06

+0,07
+0,04

+0,13
+0,05
-0,01
+0,11
+0,10

+0,10
+0,03

+0,24
+0,05
+0,09
+0,05

+0,07
+0,07
+0,08

+0,04
+0,09
+0,02

+0,04
+0,03
+0,14

+0,00

+0,05

MUU-
TOS

Kuvio 25: Pyoréilyn turvallisuus Helsingissa 2022, % pyorailijoistéa taustaryhmittéin, keskiarvot as-
teikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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8) Miten tyytyvainen olet siihen, miten pyorailijdiden ja
jalankulkijoiden vaylat on erotettu toisistaan?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65-74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tydlliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympaéri vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittéin (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301)

u Tyytyvainen Melko
4 tyytyvainen (3)

sanoa

20 50 0o 26 @&
15 53 o 27 8
24 46 0 25 @4
22 51 25 2
21 51 o 25 §
18 51 26 6
20 50 o 25 @&
20 42 1 33 3
20 48 o 28 4
20 51 o 25 [
44 29 18 oY
26 47 o 23 B
21 49 26 @4
R 53 o 28 [§
20 50 o 26 @
16 54 27 8
23 44 1 29 B
18 46 28 |8l
17 52 0 27 4
24 48 1 24 B
18 49 26 [
21 49 o 27 8
20 51 1 25 2
28 49 0 20 2
20 51 27 B
Ei osaa Melko B Tyytymaton

tyytymaton (2) Q)

2,85

2,79
2,91

2,94
2,88
2,80
2,87
2,81

2,83
2,86

3,09
2,97
2,88
2,75

2,86
2,84
2,87

2,73
2,83
2,94
2,78
2,89
2,91

3,04

2,87

KESKI-
ARVO

+0,05

+0,01
+0,08

-0,09
+0,11
-0,06
+0,16
+0,17

+0,13
-0,00

+0,21
+0,06
+0,06
+0,04

+0,08
-0,06
+0,18

+0,07
+0,00
+0,08

+0,03
+0,06
+0,04

+0,16

-0,02

MUU-
TOS

Kuvio 26: Tyytyvaisyys siihen, miten pyorailijéiden ja jalankulkijoiden vaylat on erotettu toisistaan
2022, % pydrailijoista taustaryhmittéin, keskiarvot asteikolla 1—4 ja keskiarvon muutos vuodesta

2020.
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9) Miten tyytyvainen olet pyorailyyn soveltuvien reittien maaraan

kantakaupungissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65-74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tydlliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympaéri vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittéin (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301)

u Tyytyvainen Melko
4 tyytyvainen (3)

sanoa

19 44
EER 43
24 45
- 28 38
16 46
EEE 45
23 45
I 39
19 50
19 41
a0
21 45
17 45
15 A4
19 43
19 45
24 44
| 15 | 48
17 45
I 40
- 18 46
20 42
I 44
26 40
20 43
Ei osaa Melko

tyytymaton (2)

9 24 A4
11 28 B
7 20 @
7 24 B
5 28 4
10 28 B
10 17 B
18 16 1
1 26 B
13 23 4
41 6 12
10 16 2
10 5 B
8 29 4
8 26 |4
7 27 B
16 13 2
7 24 ©
9 26 4
11 22 2
6 25 B
11 25 B
13 22 2
14 19 3
7 28 2
B Tyytymaton

1)

2,87

2,80
2,95

2,98
2,78
2,80
2,96
3,09

2,87
2,87

3,31
3,08
2,83
2,75

2,84
2,86
3,09

2,76
2,83
3,00
2,82
2,90
2,93

3,04

2,87

KESKI-
ARVO

+0,10

+0,05
+0,15

+0,18
+0,14
+0,05
+0,03
+0,23

+0,17
+0,06

+0,36
+0,21
+0,02
+0,09

+0,07
+0,20
+0,19

+0,09
+0,13
+0,06

+0,11
+0,10
+0,08

+0,05

+0,18

MUU-
TOS

Kuvio 27: Tyytyvaisyys pyorailyyn soveltuvien reittien maaraéan kantakaupungissa 2022, % pyoraili-
Joisté taustaryhmittéin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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10) Miten tyytyvainen olet polkupydrien pysakoéintimahdollisuuksiin

asemilla?

KAIKKI (n=1105) 220 41 15 19 & 295 +0,00
Naiset (n=549) 2000 42 14 22 B 289 +0,03
Miehet (n=554) 24000 40 16 16 @ 3,00 -0,02
18-24-vuotiaat (n=85) ST 46 3 18 @ 308 +0,11
25-34-vuotiaat (n=321) 28N 42 14 18 B 29 -0,03
35-49-vuotiaat (n=360) IO 42 14 20 @ 289 +0,02
50-64-vuotiaat (n=240) IS 36 18 21 B 285 -001
65—74-vuotiaat (n=99) 220N 39 23 15 4 3,06 -001
Kantakaupunki (n=394) 220 43 16 16 @ 298 -0,01
Esikaupunki (n=711) 2200 40 14 20 @ 293 +0,01

Koulutus:
Peruskoulu (n=33) [NEE 30 9 21 B 312 +0,09
Toisen asteen (n=277) 230N 43 13 16 B 297 -001
Alempi korkeakoulu (n=300) NGNS 42 14 22 B 28 -013
Ylempi korkeakoulu (n=492) 2200 40 16 18 @ 29 +0,10
Tyolliset (n=813) 23N 40 14 18 @ 295 +0,03
Opiskelijat (n=98) 200 48 8 21 B 292 -006
Elakelaiset (n=118) N2 37 21 15 B8 302 +0,05

Liikkuu pyoralla:
Ympéri vuoden (n=200) 2200 42 10 20 @ 289 +0,02
Lumettomana aikana (n=532) 20 41 15 19 @ 293 +0,00
Touko-syyskuun aikana (n=373) [Il23 39 17 18 8 300 -0,02

Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458) [II20NN 42 13 21 4 291 -0,06
2-3 krt viikossa (n=420) 2200 41 15 19 B 29 +0,03
Kerran viikossa (n=227) 2400 38 18 16 B 298 +0,07
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255) [IN23N 40 16 15 B 295 +0,01
Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301) [INZ5N 41 12 19 B 29 -001
u Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI- MUU-
4 tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) Q) ARVO TOS

Kuvio 28: Tyytyvaisyys polkupydrien pysakdintimahdollisuuksiin asemilla 2022, % pyorailijoista
taustaryhmittain, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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11) Miten tyytyvainen olet polkupydrien pysakoéintimahdollisuuksiin

muissa julkisissa kohteissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (nN=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tydlliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

= Tyytyvainen Melko
4 tyytyvainen (3)

19 47
i 44
22 49
21 48
17 51
18 44
19 44
23 47
19 45
20 47
D" S
21 46
17 50
18 46
19 45
17 57
26 42
17 50
18 50
22 40
18 50
20 46
21 42
23 45
17 50
Ei osaa Melko
sanoa tyytyméaton (2)

7 24 B
6 30 8
7 19 B
3 22 1
6 24 3
5 29 8
9 23 B
11 14 B
7 25 4
6 24 B
33 3 15 @
10 21 B
6 24 &
5 27 B
6 26 B
6 20
9 15 @
2 25 @
5 24 B
11 24 2
4 25 B
7 25 B
10 22 @A
6 21 B
8 23 2
B Tyytymaton

(1)

2,88

2,80
2,97

3,04
2,90
2,82
2,83
2,99

2,85
2,89

3,18
2,94
2,84
2,85

2,86
2,97
2,97

2,79
2,88
2,93
2,87
2,89
2,89

2,92

2,89

KESKI-
ARVO

-0,04

-0,06
-0,02

+0,05
-0,05
-0,02
-0,10
-0,02

-0,05
-0,03

+0,20
-0,06
-0,12
+0,02

-0,03
+0,02
-0,02

-0,07
-0,01
-0,06

-0,02
-0,06
-0,04

-0,01

-0,06

MUU-
TOS

Kuvio 29: Tyytyvaisyys polkupydrien pysakdintimahdollisuuksiin muissa julkisissa kohteissa 2022,
% pyorailijoista taustaryhmittédin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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12) Miten tyytyvainen olet mahdollisuuksiin yhdistaa pyorailya ja
joukkoliikennetta samalla matkalla?

KAIKKI (n=1105) 2400 42 16 16 B 3,03 -0,01
Naiset (n=549) IIZ1N 45 16 17 4 301 +0,03
Miehet (n=554) [IIIZ6N 40 16 15 @ 3,04 -0,06
18—24-vuotiaat (n=85) [IINNSEIIN 40 8 15 2 318 +0,09
25-34-vuotiaat (n=321) 2300 46 10 18 B 299 -0,01
35-49-vuotiaat (n=360) IS 43 16 20 8 294 -0,07
50-64-vuotiaat (n=240) [NZ5N 40 20 12 @ 3,08 -0,01
65—74-vuotiaat (n=99) 242N 35 33 58 320 +0,04
Kantakaupunki (n=394) 2200 43 17 16 B 303 +0,01
Esikaupunki (n=711) 2400 42 15 16 B 303 -0,03
Koulutus:
Peruskoulu (n=33) [IINZ9N 41 17 3P89 3,10 +0,14
Toisen asteen (n=277) SN 41 14 11 8 315 +0,10
Alempi korkeakoulu (n=300) 24000 42 12 20 B 297 -013
Ylempi korkeakoulu (n=492) IS 43 19 17 4 298 -0,03
Tyolliset (n=813) [N23N 42 15 18 g 3,01 -0,00
Opiskelijat (n=98) 27N 48 7 17 3 3,07 -0,04
Elakelaiset (n=118) [INZ6NN 34 30 5@ 318 +0,03
Liikkuu pyoralla:
Ympéri vuoden (n=200) 2400 38 15 19 @ 295 -0,10
Lumettomana aikana (n=532) 24000 45 14 16 B 305 +0,02
Touko-syyskuun aikana (n=373) 280 40 19 15 B 3,04 -0,00
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458) 28 40 12 17 B 306 -0,02
2-3 krt viikossa (n=420) 21N 45 18 14 § 3,04 +0,05
Kerran viikossa (n=227) 190 40 19 19 B 293 -012
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255) [IZ2IN 33 24 19 B 29 012
Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301) [NZENN 45 9 17 3 309 +0,04
m Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton KESKI- MUU-
4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) Q) ARVO TOS

Kuvio 30: Tyytyvaisyys mahdollisuuksiin yhdistéaa pyordailya ja joukkoliikennetta samalla matkalla
2022, % pydrailijoista taustaryhmittéin, keskiarvot asteikolla 1—4 ja keskiarvon muutos vuodesta
2020.
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13) Miten tyytyvainen olet pyo6railyn opastukseen Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyélliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pydréilee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittdin (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

E Tyytyvainen Melko
4 tyytyvéinen (3)

17 39
14 40
21 38
22 41
[ 40
14 39

- 18 40
26 31
16 39
18 39
20 50
27 37
=R 41
13 38
16 40
12 47
29 33
16 39
14 41
zEEN 37
N 39
19 38

- 18 42
G 38
16 40

Ei osaa Melko
sanoa tyytymaton (2)

31 i 270
36 B 266
26 POl 275
28 @ 2385
30 8l 268
34 §8l 261
31 B 274
29 B 284
33 P8l 264
30 Bl 274
9 12 B8l 29
24 B 293
32 Bl 265
36 Bl 259
31 Bl 267
33 @ 270
28 A 292
26 BN 262
34 A 264
31 4 284
32 JigN 263
31 i 273
30 8 282
28 B 287
33 B 270
= Tyytymaton KESKI-
(D ARVO

-0,01

+0,02
-0,05

+0,10
+0,03
-0,06
-0,06
-0,02

+0,05
-0,04

-0,07
+0,09
-0,08
+0,00

-0,01
+0,01
+0,02

+0,02
-0,06
+0,02

-0,01
-0,05
+0,05

-0,02

-0,02

MUU-
TOS

Kuvio 31: Tyytyvaisyys pyorailyn opastukseen Helsingissa 2022, % pyorailijoista taustaryhmittain,
keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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14) Miten tyytyvainen olet risteysalueiden jarjestelyihin pyoérailijoille

Helsingissa?

KAIKKI (n=1105) 20 45 2 34 B
Naiset (n=549) JGN 45 2 37 [
Miehet (n=554) 5N 45 2 31 [
18—24-vuotiaat (n=85) [IIIONN 44 2 35 1
25-34-vuotiaat (n=321) [Fi2N 47 1 33 [
35-49-vuotiaat (n=360) NN 46 2 36 8
50-64-vuotiaat (n=240) [NEEN 42 3 33 )
65—74-vuotiaat (n=99) NN 44 4 33 [ ]
Kantakaupunki (n=394) Il 46 1 35 8
Esikaupunki (n=711) [Ji2¥ 45 3 34 [

Koulutus:
Peruskoulu (n=33) 23N 53 18 6
Toisen asteen (n=277) I8N 41 2 34 4
Alempi korkeakoulu (n=300) [FGN 48 2 32 [ ]
Ylempi korkeakoulu (n=492) gl 45 2 36 9
Tyolliset (n=813) 2N 45 D 33 '8
Opiskelijat (n=98) [l 49 2 38 8
Elakelaiset (n=118) TN 41 3 37 [ |

Liikkuu pyoralla:
Ympari vuoden (n=200) [l 46 1 32 12
Lumettomana aikana (n=532) 6N 44 37 s
Touko-syyskuun aikana (n=373) 6N 47 3 31 4

Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458) [l 44 2 35 on
2-3 krt viikossa (n=420) |20 44 D 35 6
Kerran viikossa (n=227) 2% 49 D) 31 6
Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255) [IN200N 45 1 29 6
Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301) 0N 51 3 32 4

E Tyytyvainen Melko Ei osaa Melko B Tyytymaton
(4) tyytyvainen (3) sanoa tyytymaton (2) (1)

2,63

2,56
2,69

2,82
2,64
2,55
2,63
2,62

2,61
2,63

2,94
2,76
2,63
2,52

2,63
2,62
2,58

2,51
2,57
2,77
2,57
2,64
2,70

2,79

2,69

KESKI-
ARVO

+0,07

+0,07
+0,06

+0,01
+0,03
+0,04
+0,13
+0,22

+0,11
+0,05

+0,30
+0,07
+0,02
+0,10

+0,09
+0,00
+0,10

+0,04
+0,03
+0,13

+0,07
+0,02
+0,13

+0,16

+0,07

MUU-
TOS

Kuvio 32: Tyytyvaisyys risteysalueiden jarjestelyihin pyorailijoille Helsingissa 2022, % pyorailijoista

taustaryhmittain, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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15) Miten tyytyvainen olet pyorailyn ajomukavuuteen Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25—-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—-74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympéari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pydrailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

H Tyytyvainen Melko
(4) tyytyvainen (3)

m
o
@
@
m

sanoa

Melko
tyytyméaton (2)

56

58

53

54
56
54
60
54

53
58

50
59
51

58

56
56
57

51
59
55
53
58
57
53

58

o
N
o

[
N

= W

~

2 20
0 21
21

17

0 25

22
22

21
16

23
0 19
1 20

(e}
o
H ol fes ssmfd =2n .= =8 =

N
w

0 18 B

1 17 4

1 19 B

B Tyytymaton
D

2,91

2,83
3,00

2,91
2,94
2,89
2,90
2,93

2,86
2,94

2,91
2,96
2,93
2,87

2,92
2,90
2,93

2,83
2,91
2,96
2,81
2,99
2,96

3,00

2,95

KESKI-
ARVO

-0,03

-0,05
-0,01

-0,11
+0,02
-0,09
+0,04
-0,02

-0,06
-0,01

-0,07
-0,05
-0,01
-0,00

-0,01
-0,08
+0,03

-0,11
+0,04
-0,07

-0,07
+0,01
-0,03

+0,01

-0,11

MUU-
TOS

Kuvio 33: Tyytyvaisyys pyorailyn ajomukavuuteen Helsingissa 2022, % pyorailijoista taustaryhmit-

téin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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16) Miten tyytyvainen olet pydravaylien talvihoitoon Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elékelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympaéri vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pydrailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

B Tyytyvainen Melko
(4) tyytyvainen (3)

6 19

4 14
'8 23

5 16
7 22
5 18
6 20
7 6

5 18
6 19

9 18
8 17
4 22
5 18

5 20
6 24
'8 8

5 31
6 18
6 14
4 22
7 15
7 19
10 15

5 15

Ei osaa
sanoa

43

46
38

51
41
37
41
64

44
42

44
43
43

42

40
48
59

5 37

44
60

34

44

57

49

51

tyytymaéton (2)

22 [
24 A28
20 [100
20 |8l
21 [10
26 18y
20 [Wa20
14 o8
23 100
21 [N
17 228
20 A
19 a2
25 [
23 [120
16 [6
17 en
21
21 [
15 @
26  [1sY
24 100
12 B
18 |8l
20 [o8
B Tyytymaton

(1)

2,34

2,18
2,48

2,38
2,43
2,26
2,33
2,30

2,33
2,34

2,43
2,39
2,33
2,30

2,32
2,57
2,32

2,21
2,34
2,47
2,23
2,34
2,66

2,55

2,36

KESKI-
ARVO

-0,35

-0,40
-0,29

-0,31
-0,36
-0,48
-0,17
-0,21

-0,38
-0,33

+0,05
-0,28
-0,44
-0,36

-0,36
-0,19
-0,16

-0,49
-0,31
-0,23

-0,38
-0,38
-0,20

-0,29

-0,39

MUU-
TOS

Kuvio 34: Tyytyvaisyys pyoravaylien talvihoitoon Helsingissa 2022, % pyorailijdista taustaryhmit-
téin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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17) Miten tyytyvainen olet pydravaylien hoitoon muina
vuodenaikoina Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elékelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pydrailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

u Tyytyvainen Melko
(4) tyytyvainen (3)

Melko
tyytymaéton (2)

51 151
55 260
47 141
42 3l
49 14
57 10
51 2101
47 251
54 14
50 161
47 6
46 071
52 26
55 14
52 160
53 2
42 2632
51 151
53 160
49 151
52 151
50 161
53 15
48 14
54 14
B Tyytymaton
(1)

3,36

3,30
3,41

3,48
3,43
3,32
3,24
3,38

3,36
3,35

3,41
3,37
3,35
3,35

3,35
3,42
3,40

3,35
3,34
3,38
3,35
3,35
3,37

3,42

3,37

KESKI-
ARVO

-0,09

-0,11
-0,06

+0,05
-0,06
-0,15
-0,11
-0,02

-0,07
-0,10

+0,12
-0,08
-0,12
-0,08

-0,09
-0,05
+0,00

-0,07
-0,09
-0,09

-0,07
-0,09
-0,11

-0,09

-0,14

MUU-
TOS

Kuvio 35: Tyytyvaisyys pyoravaylien hoitoon muina vuodenaikoina Helsingissé 2022, % pyoraili-
Jbista taustaryhmittéin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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18) Miten tyytyvainen olet pyoravaylien tydmaa-aikaisiin
poikkeusjarjestelyihin Helsingissa?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—-49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elékelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympaéri vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / lahes paivittain (n=458)
2-3 krt viilkossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennetta (n=301)

u Tyytyvainen Melko
(4) tyytyvainen (3)

8 31 6 33 22
6 31 7 33 23
00 31 6 33 2o
=l 37 8 33 [z
[ | 35 4 32 22
8 30 7 32 Izl
100 28 6 35 22
8 24 7 34 26
H 30 4 36 23
9 32 7 32 21
12 35 6 32 =R
12 35 7 28  [migm
6 33 7 35 19
B 27 5 36 26
8 3 6 33 22
4 34 9 39 | 5|
8 29 7 32 zsin
'8 29 2 32 29
7 27 6 37 Iz
9 38 9 28 16
w29 4 33 26
'8 28 7 35 21
10 40 8 29 sy
13 33 7 31 [ il5 |
6 33 7 33 20

Ei osaa Melko B Tyytymaton
sanoa tyytymaéton (2) (D

2,27

2,23
2,32

2,48
2,28
2,24
2,26
2,15

2,21
2,30

2,47
2,45
2,29
2,14

2,27
2,30
2,21

2,17
2,19
2,45
2,18
2,25
2,50

2,47

2,27

KESKI-
ARVO

-0,02

+0,01
-0,05

+0,00
-0,03
+0,01
+0,02
-0,27

+0,01
-0,04

-0,11
+0,01
-0,03
-0,00

+0,01
-0,05
-0,15

-0,01
-0,10
+0,07

-0,03
-0,08
+0,07

+0,06

-0,13

MUU-
TOS

Kuvio 36: Tyytyvaisyys pyoravaylien tydmaa-aikaisiin poikkeusjarjestelyihin 2022, % pyorailijoista
taustaryhmittéin, keskiarvot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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19) Miten tyytyvainen olet pydrailysta tiedottamiseen?

KAIKKI (n=1105)

Naiset (n=549)
Miehet (n=554)

18—24-vuotiaat (n=85)
25-34-vuotiaat (n=321)
35—-49-vuotiaat (n=360)
50-64-vuotiaat (n=240)
65—74-vuotiaat (n=99)

Kantakaupunki (n=394)
Esikaupunki (n=711)
Koulutus:

Peruskoulu (n=33)

Toisen asteen (n=277)
Alempi korkeakoulu (n=300)
Ylempi korkeakoulu (n=492)

Tyolliset (n=813)

Opiskelijat (n=98)

Elakelaiset (n=118)

Liikkuu pyoralla:

Ympéari vuoden (n=200)
Lumettomana aikana (n=532)
Touko-syyskuun aikana (n=373)
Pyorailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1&ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=255)

Paivittain/lahes joukkoliikennettd (n=301)

Melko
tyytyvainen (3)

u Tyytyvainen
(4)

(%]

g 2

SR )]
Q

34 22 24 Bl 269
34 20 27 BB 264
34 25 20 B 274
38 17 23 B 29

31 18 29 Bl 260
33 27 25 B 262
40 20 17 B 2384
28 30 21 JO) 255
32 23 24 Bl 2,68
35 22 24 @ 270
41 17 18 SN 254
34 23 20 @ 281
34 19 27 BBl 260
34 24 24 B 2,69
34 22 24 @ 270
39 18 21 B 282
32 25 20 BN 258
29 23 27 B 267
35 21 24 B 270
34 24 22 BB 269
31 23 23 BB 269
36 21 26 Bl 266
36 25 20 B 274
31 28 19 B 2,77
38 21 23 B 269
Melko B Tyytymaton KESKI-
tyytymaton (2) (1) ARVO

-0,06

-0,07
-0,04

-0,07
-0,10
-0,12
+0,13
-0,16

+0,02
-0,10

-0,26
+0,06
-0,17
-0,04

-0,04
+0,04
-0,15

+0,01
-0,04
-0,14

+0,01
-0,14
-0,05

-0,07

-0,14

MUU-
TOS

Kuvio 37: Tyytyvaisyys pyorailysta tiedottamiseen 2022, % pydrailijoista taustaryhmittéin, keskiar-
vot asteikolla 1-4 ja keskiarvon muutos vuodesta 2020.
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Taulukko 6: Yleisin matkan tarkoitus pyoraillessa, (pyorailijat taustaryhmittain).

20) Mika on yleisin matkan tarkoitus pyoraillessasi?

% pyorailijoista ja
muutos 2020->2022 (%- 1824 25-34 3549 50-64 65-74
yksikk6d) KAIKKI Naiset Miehet V. V. V. V. V.

n= 1105

Ty06- tai opiskelumatka

Matka harrastuksiin tai
vapaa-ajan matka

Asiointi- tai ostosmatka 18 -0 -1 16 +1 -1 154 17+2 18-1 -
Kuntoilu pyoraillen 11 -3 8-1 15 -4 4 -6 7-0 8-3 16 -8 -
Lasten kuljettaminen 1-0 1-0 11 0-1 1-0 2-0 0-0 0+0
Muu 0-0 0-1 0-0 0-1 0 +0 1-0 0-0 1-0
% pyorailijoista ja Alempi  Ylempi

muutos 2020->2022 (%- Perus- Toisen korkea- korkea- Tyolli- Opiske- Elake-
yksikkda) KAIKKI koulu asteen koulu koulu set Iijat laiset

n= 1105

apa s motka. - - - -
. 25 +5 -8
vapaa-ajan matka

Asiointi- tai ostosmatka -0 21-14 -0 20+0 18+1 15-0 19-0
Kuntoilu pyéréaillen 11-3 18-5 15+1 11-4 9-4 9-3 7 +2
Lasten kuljettaminen 1-0 0 +0 1+0 0-1 1-1 1-0 0-2 0 +0
Muu 0-0 0-2 0-1 1+1 0-1 0-0 0-1 1+0
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Liikkuu Lumet-

% ovorAiliGist i pyoralla: Touko- tomana
o pyoréilijGista ja Lumet- syys- aikana:
muutos 2020->2022 (%- Ympari tomana kuun Paivittdin 2-3krt  Kerran
yksikkoa) KAIKKI vuoden aikana aikana /lahes  /vko vilkossa

n= 1105 200

532 373 458 420 227

Matka harrastuksiin tai
vapaa-ajan matka

15 +6 22 +0 - 13 +1

Asiointi- tai ostosmatka 18-0 11+1 21+2 18-6 14+1 19-3 25+0
Kuntoilu pyéraillen 11 -3 74 11-3 1441 8-0 14-2 14-10
Lasten kuljettaminen 1-0 1-1 1+0 1-1 1+0 0-1 1-1
Muu 0-0 1-0 0-1 1+0 0-1 0+0 0-1
Joukko-

Kulkee liiken-
% pyorailijoista ja Kanta- Esi- autolla netta
muutos 2020->2022 (%- kaupun kaupun paivittéi paivittai
yksikkod) KAIKKI ki ki n/lahes n/ lahes

n= 1105 394

711 255 301
Matka harrastuksiin tai -- 25 +3 --

vapaa-ajan matka

Asiointi- tai ostosmatka 18-0 15-1 20+0 19+2 19-3
Kuntoilu pyéréaillen 11 -3 8-3 13-2 20-6 8-2
Lasten kuljettaminen 1-0 1+0 1-1 2-0 1-1
Muu 0-0 0-0 0-0 0 +0 0-0
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Taulukko 7: Pa&asiallinen syy pyorailyyn (pyoréilijat taustaryhmittain).

21) Mika on paaasiallinen syy pyorailyysi?

% pyorailijoista
ja muutos 2020->2022 1824 25-34 3549 5064 6574
(%-yksikkod) KAIKKI Naiset Miehet V. V. V. V. V.

n= 1105

Kéteva tapa liikkua

Myonteiset vaikutukset fyysiseen
kuntoon ja terveyteen

Ulkoilu ja virkistys 7-2 10 -6
Taloudellinen edullisuus 6 +1 6 +1 5+2 9 +1 9 +2 5+2 2-0 3+3
Ymparistosyyt 4-1 5+41 2-2 2-0 4-4 6+2 1-1 1+1
Riippumattomuus aikatauluista 3-1 3-1 2-1 3-0 4 +0 2-2 2-2 1-0

Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot 2 +1 2+1 2+1 3+3 3+2 1+0 0 +0 2 +1

Ei ole mahdollisuutta kayttad autoa 1 +1 2+1 1+1 1+1 2 +1 1-1 2 +2 2 +2

Muu 3-3 3-4 3-2 5-0 3-3 2-4 3-2 2-4

% pyorailijoista Alempi  Ylempi

ja muutos 2020->2022 Perus- Toisen korkea- korkea- Tydlli- Opiske- Elake-

(%-yksikkod) KAIKKI koulu asteen koulu koulu set Iijat laiset
n= 1105 33 277 300 492 118

Kateva tapa liikkua

Myonteiset vaikutukset fyysiseen
kuntoon ja terveyteen

Ulkoilu ja virkistys 15+15 8-4 6 -2 6 -2 6-4 11-5
Taloudellinen edullisuus 6 +1 6 +4 6 +0 6 -0 5+3 6 +3 7-3 342
Ympéristosyyt 4-1 0-4 2-2 2-1 6 +1 4 +0 3-2 1+0
Riippumattomuus aikatauluista 3-1 0-4 3+2 3-2 3-2 3-1 2-1 1-1

Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot 2 +1 0 +0 2+1 1+1 2 +1 1+0 5 +5 2 +1
Ei ole mahdollisuutta kayttaa autoa 1+1 0 +0 1+1 1-0 1+1 1+1 2-0 2 +2

Muu 3-3 6 -3 2-5 3-1 3-2 2-3 7 +3 4-1
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% pyorailijoista
ja muutos 2020->2022
(%-yksikkod)

n=
Kateva tapa liikkua

Myonteiset vaikutukset fyysiseen
kuntoon ja terveyteen

Ulkoilu ja virkistys

Taloudellinen edullisuus
Ymparistosyyt

Riippumattomuus aikatauluista
Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot
Ei ole mahdollisuutta kayttda autoa

Muu

% pyorailijoista
ja muutos 2020->2022
(%-yksikkoa)

n=
Kateva tapa liikkua

Myonteiset vaikutukset fyysiseen
kuntoon ja terveyteen

Ulkoilu ja virkistys

Taloudellinen edullisuus
Ymparistosyyt

Riippumattomuus aikatauluista
Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot
Ei ole mahdollisuutta kayttaa autoa

Muu

Liikkuu Lumet-
pyoralla: Touko- tomana
Lumet- syys- aikana:
Ympéri tomana kuun Paivittdin 2-3krt Kerran
KAIKKI wvuoden aikana aikana /léhes ko  viikossa
1105 200

532 373 458 420 227
7-2 4-1 5-1 10 -5 5-1 6 -6

12 +1
6 +1 6 +1 5+1 6 +2 6 +2 6 +0 4 +2
4 -1 7 +0 4 +0 1-2 5-1 2-1 3+1
3-1 4 +1 2-3 3+0 4 -1 2-1 1-1
2+1 2+1 1+0 3+3 1-0 242 242
1+1 1-0 2 +1 1+1 1+1 2 +1 0+0
3-3 3-0 3-3 3-5 2-3 3-1 4-6
Joukko-
. Kulkee liiken-
Kanta-  Esi-  gytolla netta
kaupun kaupun paivittain paivittain
KAIKKI ki ki [lahes [ lahes
1105 394

711 255 301
7-2 5-2 8-2 9-4 9-3

6+1 741 541 745  4-1
4-1 40 3-1 3+0 4-0
31 4-0 22 2-0 3-1
2o oz ozl | oL | oz
qed | il o BRG]
33 24 32 31 5-1
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Taulukko 8: Paaasiallinen syy miksi ei pyoréile (ei-pyorailijat taustaryhmittain).

22) Mika tekija on eniten vaikuttanut pyorailematta jattdmiseen / pyorailyyn harvoin?

% ei-pyordilijoista ja muutos 2020- 18-24 25-34 3549 50-64 65-74
>2022 (%-yksikkod) KAIKKI Naiset Miehet V. V. V. V. V.

n= 897 467 428 77 212 216 228 164
Liian pitka valimatka 7 +0 7+1 7-1 -- 8 +0 3-5 2+2
- 35 64 e

Mukavuudenhalu 5-3 6 -1 4 -4 6 -7 6 +0 4-3 6 -4 3-2

Muu liikkumistapa on mieluisampi /
pyoraily ei...

Ei pyoraa saatavilla

Turvattomuuden tunne liikenteessa

Lyhyet valimatkat / asuu

5-1 4-0 6-1 6 +2 5-3 5 +1 4-1 4 -2
keskustassa

Ajan puute 3+0 2+1 4-0 0-5 1-1 6 +2 5+2 2-1

Lasten kuliettaminen pyoralla

2 +0 3 +0 2 +1 0-2 5+2 5+1 0 +0 0 +0
hankalaa

Pelkaa, ettd pyora varastetaan 2+0 2+1 2 +0 2 +1 3-1 1+1 1+0 3+2

RaigEen ) EEpegiran 2+1  2+1  2+1 o0+ (SN o0 [EEEE 11
pyorareitti
Kaikki kuljetettava ei mahdu

s e 1+0 1-0 2+1 0 +0 0 +0 1+0 2-0 2+1
mukaan pyoralla

Saa 1-0 1-1 1+0 1-1 0-1 2+1  1-1 0-1

Puutteelliset pydran pysakainti- ja

. 1-0 1+0 0-1 1-0 0-0 1+0 1-0 0-1
séilytysmahdollisuudet

Paallysteen kunto tai muu

N . 1+0 1+1 0-0 4 +4 0+0 0+0 0+0 0+0
epatasaisuus

Hikoilu tai suihkumahdollisuuksien 0-0 0-0 10 100 0-1 0-0 0-1 100

puute
Matkaan liittyva muu asiointi 0-0 0-0 0-1 0+0 0-1 0-0 0-0 0-1
Muu 6 -0 5-1 7 +1 5+1 8 +4 6 -2 9-1 4-2
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Alempi  Ylempi
% ei-pyorailijoista ja muutos 2020- Perus- Toisen korkea- korkea- Tydlli- Opiske- Elake-
>2022 (%-yksikkoa) KAIKKI koulu asteen koulu koulu set Iijat laiset

Muu liikkumistapa on mieluisampi /
pyoraily ei...

Liian pitké valimatka

Turvattomuuden tunne liikenteessa 6 -1 0-8 3-2 - 7-2

Mukavuudenhalu 5-3 3-10 7-1 4-2 3-4 6 -4 5 +2 2-2

Lyhyet valimatkat / asuu

5-1 2-5 4 -1 5+1 6-1 6 -0 3-2 3-1
keskustassa

Ajan puute 3+0 5+2 3+1 3-2 3+1 5 +1 0-4 2-1

Lasten kuliettaminen pyoralla

2 +0 0 +0 2-0 2 +0 4 +1 2-0 1-2 0 +0
hankalaa

Pelkad, ettd pyora varastetaan 2+0 0 +0 2+0 4 +2 1+0 2+1 3-0 3+2

Katkeava tai epalooginen

pyGrareit 2+1 0+0 1+1 2+2 3+1 3+1 2+2 1+1

Kaikki kuljetettava ei mahdu

s s 1+0 2+0 1-0 1+0 1+1 1+0 0 +0 2+0
mukaan pyoralla

Saa 1-0 0-2 1-0 0-1 1-0 1-0 0-4 1+0

Puutteelliset pyoran pysakaointi- ja

. 1-0 3 <8 1-1 0 +0 0-0 1+0 1-0 0-0
sailytysmahdollisuudet

Paallysteen kunto tai muu

i q 1+0 2+2 1+1 1+1 0-0 0-0 4 +4 0 +0
epatasaisuus

Hikoilu tai suihkumahdollisuuksien 00 040 0-1 1 41 10 10 0-1 1 41

puute
Matkaan liittyva muu asiointi 0-0 0 +0 1-0 0 +0 0-1 0-0 0-1 0-0
Muu 6 -0 2-3 6 -0 7 +2 8-2 7-0 6 +5 6 +0
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Liikkuu Lumet-

pyoralla: Touko- tomana
) R Lumet-  syys- aikana:

% ei-pyorailijoista ja muutos 2020- tomana  kuun Ei Har-
>2022 (%-yksikkoa) KAIKKI aikana aikana lainkaan vemmin

Muu liikkumistapa on mieluisampi /
pyoraily ei...

Ei pyoraa saatavilla - - -

Liian pitké valimatka -- -2 -

Turvattomuuden tunne likkenteessa - - 6-1 6-1

Mukavuudenhalu 5-3 1-2 - 4 -3 8-2

Lyhyet valimatkat / asuu
keskustassa

Ajan puute 3+0 - 6-1 1-1 7+1

Lasten kuliettaminen pyoralla
hankalaa

Oma terveys/korkea iké

5-1 6 +2 5-2 4-1 5-1

2+0 3-1 4 +1 1+0 4 +0

Pelkad, ettd pyora varastetaan 2+0 2-0 1+0 2+1 1+0

Katkeava tai epalooginen

pyGrareitt 2+1 1+1 3+1 2+1 2+1

Kaikki kuljetettava ei mahdu

s e 1+0 0-2 2-0 1+0 2-1
mukaan pyoralla

Saa 1-0 343 1-4 1+1 2-2

P.L.J.utteelllset pypran pysakointi- ja 19 02 19 140 1
sailytysmahdollisuudet
Paallysteen kunto tai muu

s . 1+0 0 +0 2+1 0 +0 1+1
epatasaisuus

Hikoilu tai suihkumahdollisuuksien

0-0 0 +0 1+0 0-0 1+0
puute

Matkaan liittyva muu asiointi 0-0 0 +0 0-1 0-0 0-1

Muu 6 -0 - 6 -0 6 -0 8 +0
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Joukko-

. Kulkee liiken-
Kanta-  Esi-  aytolla netta

% ei-pyorailijoista ja muutos 2020- kaupun kaupun paivittain paivittain
>2022 (%-yksikkoa) KAIKKI ki ki /lahes /lahes
n= 897 330

Muu liikkumistapa on mieluisampi /
pyoraily ei...

Ei pydraa saatavilla

Oma terveys/korkea iké

Liian pitké valimatka

Turvattomuuden tunne liikenteessa 6 -1

Mukavuudenhalu 5-3 6 -2 5-6 5-2
Lyhyet valimatkat / asuu B 2.0 s e
keskustassa

Ajan puute 3+0 1-1 4 +1 7 +2 1-1

Lasten kuliettaminen pyoralla

2 +0 2-0 3+1 3-0 3+2
hankalaa

Pelkad, ettd pyora varastetaan 2+0 2+0 2+1 1+0 2 +0

Ka.t.k?avg .tal epalooginen 2 41 5 e 5 5 o
pyOrareitti
Kaikki kuljetettava ei mahdu

s e 1+0 1+0 1-0 2+0 0-1
mukaan pyoralla

Saa 1-0 1-0 1-0 2 +2 0-2

Puutteelliset pyoran pysakointi- ja

. . 1-0 1+0 1-0 0-1 1+1
sailytysmahdollisuudet

Paallysteen kunto tai muu

s . 1+0 1+1 0 +0 0 +0 1+1
epatasaisuus

Hikoilu tai suihkumahdollisuuksien 0-0 0-0 10 040 10

puute
Matkaan liittyva muu asiointi 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0
Muu 6 -0 6 +0 7-0 7 +0 3-3
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Taulukko 9: Parannukset, jotka saisivat pyorailemaan enemman (kaikki vastaajat taustaryhmittain).

23) Luettelen seuraavaksi pyorailyyn liittyvia parannuksia. Vastaa jokaisen kohdalla saisiko paran-
nus sinut pyérailemaan nykyista enemman tai aloittamaan pyorailyn?

% vastaajista ja muutos 2020->2022 1824 25-34 3549 5064 65-74
(%-yksikkoa) KAIKKI Naiset Miehet V. V. V. V. V.
n= 2002 1016 982 162 533 576 468 263

Jos pydrien pysakdintipaikat ja -

alueet olisivat paremmin turvattuja 45 +1
ilkivallalta ja varastamiselta

Jos pyoravaylaverkko olisi 21 42
kattavampi ja yhtendisempi

Jos pydréily olisi turvallisempaa ..

48 -1 51 -6 44 -1
Jos rl.st.ey'sg'luelden Jarj.estelyls"s.?” o o o
huomioitaisiin paremmin pyorailijat
OB [P T 5142 5241 49 +3 46+1 3241
paremmassa kunnossa
Jos pydravaylien tydmaa-aikaiset s e 46 3 P R

jarjestelyt olisivat paremmat

St sl 45+2 4544 46+1  53+2 | 54+4 51+2 40+3 21-0
laadukkaampaa
Jos pydravaylien opastus olisi

L 43-3 50-2 36-3 49-10 51+0 45-2 37-2 29-3
paremmin jarjestetty

Jos ty6- tai opiskelupaikalla olisi
paremmat suihku- ja vaatteiden 37-3 373 37-3 48-2 386 30-3 10-2
sailytysmahdollisuudet
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% vastaajista ja muutos 2020->2022

(%-yksikkoa)

n=

Jos pydrien pysakdintipaikat ja -
alueet olisivat paremmin turvattuja
ilkivallalta ja varastamiselta

Jos pyoravaylaverkko olisi
kattavampi ja yhtendisempi

Jos pydrdily olisi turvallisempaa
Jos risteysalueiden jarjestelyissa
huomioitaisiin paremmin pyorailijat

Jos pydravaylat pidettaisiin
paremmassa kunnossa

Jos pyoravaylien tytmaa-aikaiset
jarjestelyt olisivat paremmat

Jos pyoravaylien talvihoito olisi
laadukkaampaa

Jos pyoravaylien opastus olisi
paremmin jarjestetty

Jos tyo- tai opiskelupaikalla olisi
paremmat suihku- ja vaatteiden
sailytysmahdollisuudet

KAIKKI  koulu

Alempi  Ylempi
Perus- Toisen korkea- korkea- Tydlli- Opiske- Elake-
asteen koulu koulu set lijat laiset

2002 91 635 492 780 1351 191 319

48 +0

38 +3

45 -3

40 +1

34 +2

37 +2

45+2 45+2 42 -0 A7 +4 47 +4 | 48+3 53+2 25 +1

43 -3 38+1 38-10 51+3 43-1 43 -4 32-1

37 -3 28 -7 38 -4 41 -1 34 -3 38 -5 15 +1
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Liikkuu Lumet-

pyoralla: Touko- tomana
o Lumet-  syys- aikana:
% vastaajista ja muutos 2020->2022 Ympari  tomana  kuun Ei  Pavittain 2-3krt Kerran  Har-
(%o-yksikkod) KAIKKI vuoden aikana alkana lainkaan /lahes  /vko  vikossa vemmin
n= 2002 210 597 615 580 458 420 227 317

Jos pyorien pysékointipaikat ja -
alueet olisivat paremmin turvattuja
ilkivallalta ja varastamiselta

51 +1

Jos pyoravaylaverkko olisi
kattavampi ja yhtendisempi

Jos pyoréily olisi turvallisempaa .

Jos risteysalueiden jarjestelyissa
huomioitaisiin paremmin pyorailijat

40 +2

46 -2

55 -3 42 +1

Jos pyoravaylat pidettaisiin 34 43
paremmassa kunnossa
Jos pyoravaylien tydmaa-aikaiset

. e 33-2
jarjestelyt olisivat paremmat

Jos pyoravaylien talvihoito olisi

45 +2
laadukkaampaa *

30 +4 53+4 41+3 33 +4

Jos pyoravaylien opastus olisi

L 43 -3 49 -4 51-2 47 -3 30 -2 55+2 49-4 44 -1 41 -7
paremmin jarjestetty

Jos ty6- tai opiskelupaikalla olisi
paremmat suihku- ja vaatteiden 373 46-1 424 405 251 424 453 434 374
séilytysmahdollisuudet
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Joukko-
Kulkee liikken-
Kanta- Esi- autolla netta

% vastaajista ja muutos 2020->2022 kaupun kaupun paivittéi péivittai
(%-yksikkoad) KAIKKI ki ki n/ladhes n/ lahes
n= 2002 704 1298 563 631

Jos pydrien pysakdintipaikat ja -
alueet olisivat paremmin turvattuja
ilkivallalta ja varastamiselta

Jos pyoravaylaverkko olisi
kattavampi ja yhtendisempi

Jos pydréily olisi turvallisempaa

Jos risteysalueiden jarjestelyissa

ST . i 55 -3
huomioitaisiin paremmin pyorailijéat

Jos pydravaylat pidettaisiin BTN R e ...
paremmassa kunnossa
Jos pyoravaylien tydmaa-aikaiset

- . 51-4 55 -3 48 -4 39 -3
jarjestelyt olisivat paremmat

Jos pyoravaylien talvihoito olisi 5+ B 10> | g5+1 | 4544
laadukkaampaa
Jos pyoravaylien opastus olisi

A 43 -3 46 -3 41 -2 33 -4 49 +1
paremmin jarjestetty

Jos tyo- tai opiskelupaikalla olisi
paremmat suihku- ja vaatteiden 373 354 38-2 34-4 44-1
sailytysmahdollisuudet
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24) Kaytatko tai oletko kokeillut yhteiskayttoisia sahképotkulautoja
Helsingissa? (Jos kylla:) Kuinka usein kaytat yhteiskayttoisia
sahkodpotkulautoja?

KAIKKI (n=2002)

Naiset (n=1016)
Miehet (n=982)

18-24-vuotiaat (n=162)
25-34-vuotiaat (n=533)
35-49-vuctiaat (n=576)
50-64-vuotiaat (n=468)
65-74-vuotiaat (n=263)

Kantakaupunki (n=704)
Esikaupunki (n=1298)
Koulutus:

Peruskoulu (n=91)

Toisen asteen (n=635)
Alempi korkeakoulu (n=492)
Ylempi korkeakoulu (n=780)

Tydlliset (n=1351)

Opiskelijat (n=191)

Elakelaiset (n=319)

Liikkuu pyoralla:

Ympari vuoden (n=210)
Lumettomana aikana (n=597)
Touko-syyskuun aikana (n=615)
Ei lainkaan (n=580)

Pydrailee lumettomana aikana:
Paivittain / 1ahes paivittain (n=458)
2-3 krt viikossa (n=420)

Kerran viikossa (n=227)
Harvemmin (n=317)

B7

17 2

fis 16 7N

B4 9

89

18 [
20 31 s

84 13 30 [EEEEESIEEEE

s

17 s

n 6 FE O
>, .

25 10 19 NG
fi5 16 IN7CR——

172 11 7O

23 8
23 12

16 [0
19 AT

R4 17 [

237
26

19 e
17 28 e

L, 0

26
137
2o

18 [ 2
17
10 ST

i35 14 I

Paivittain/lahes autolla kulkevat (n=563) B3 7
Paivittain/ lahes joukkoliikennetta (n=631) 24 10 20 G2
m Useita 1-2 kertaa  muutaman Kokeillut ~ mEi ole kokeillut
kertoja viikossa  viikossa kerran kuukaudessa|| kerran-pari
KAYTTAJAT El- KAYTTAJAT

11 +2
8 +2
15 +3
31 +4
20 +3
8 +3
3 +2
0 +0
18 +4
8 +2
11 +1
13 +3
16 +5

7 -0
12 +3
26 +4

1 +0
10 +1
12 +2
13 +3
9 +3
11 +3
13 +1
14 +1
12 +4
13 +4
16 +4
KAYT-
TAJAT '\432
YHT.

Kuvio 38: Yhteiskayttoisten sdahkopotkulautojen kayttd Helsingissa, % kaikista vastaajista tausta-
ryhmittéin 2022 ja muutos 2020->2022 (%-yksikkda)
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Liite 2. Luotettavuusrajataulukot

LUOTETTAVUUSRAJATAULUKKO 95% -TASOLLE

soduku, joka  VAYTTEEN TAI OSANAYTTEEN / ALARYHMAN KOKO (n)
tulitulokseksi 55 59 75 100 150 200 300 400 500 600 800 1000 1500 2000
2tai98 | 56 40 32 28 23 20 16 14 13 11 10 09 07 +0,6
3taio7 [%£6,8 49 +39 34 +28 24 +20 =17 +15 14 +12 +11 09 £08
4tai96  +7,8 +56 +45 +39 +32 +28 +23 +20 +18 +16 +14 +13 +10 £09
5tai95 | £87 +62 +50 44 £36 31 £25 22 +20 +18 +15 £14 11 £10

6 tai 94 +95 +68 +55 +48 +39 £34 +*28 +24 +21 20 =*17 +15 +12 =+10

8 tai 92 +108 7,7 %62 *54 *44 +£38 +£31 +27 +*24 +22 +19 +17 =14 =*172
10 tai 90 - +85 +69 60 *£49 £43 *35 *30 *27 25 +21 +19 +15 =13
12 tai 88 - +92 *75 *65 +53 +46 *£38 £33 +29 +27 +23 *21 +16 =14
15 tai 85 - +10,1 82 71 £59 *51 *41 %36 £32 +£29 +25 +23 +18 +16
20 tai 80 -- +92 +80 +66 =*57 =46 *40 *£36 *33 *28 +25 20 +18
25 tai 75 -- +£10,0 £8,7 =71 +61 =50 *43 +39 +36 =30 *£28 +22 +19
30 tai 70 -- +£105 £92 £75 £65 +53 *46 +41 +38 +32 +29 +23 20
35 tai 65 --- 95 £78 £68 £55 *48 +*43 +39 +33 +31 +24 =21
40 tai 60 --- £98 £80 *70 £57 *49 +44 +40 +34 +31 25 =+272
45 tai 55 --- 99 £81 *70 £58 +50 +45 +41 +35 +32 +25 +272
50 tai 50 --- +100 £82 £71 %58 *50 *45 *41 +35 +32 +25 22
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KAHDESTA ERI TUTKIMUKSESTA SAATUJEN TULOSTEN VALISTEN EROJEN

LUOTETTAVUUSTAULUKKO 95% -TASOLLE

Tutki- p =50 prosenttia Tutki- p = 40 tai 60 prosenttia
mus 2. mus 2.

Otos- Tutkimus 1. otoskoko Otos- Tutkimus 1. otoskoko
koko 100 250 500 750 1000 1500 2000 koko 100 250 500 750 1000 1500 2000
100 [188 100 [186
250 | 11,6 88 250 114 86
500 (10,7 7,6 6,2 500 105 7.4 6,1
750 (104 7,2 57 51 750 102 70 55 50
1000 [ 103 69 54 47 44 1000 101 68 52 46 43
1500 (101 67 51 44 40 36 1500 | 99 66 50 43 39 35
2000 (100 66 49 42 38 34 31 2000 (98 64 48 41 37 33 30
mus 2. mus 2.
Otos- Tutkimus 1. otoskoko Otos- Tutkimus 1. otoskoko
koko koko
100 250 500 750 1000 1500 2000 100 250 500 750 1000 1500 2000
100 [127 100 | 111
250 10,6 8,0 250 93 7,0
500 98 7,0 57 500 86 61 50
750 96 66 52 46 750 83 57 45 41
1000 | 94 63 49 43 40 1000 82 56 43 38 35
1500 | 93 61 46 40 37 33 1500 81 53 41 35 32 29
2000 92 60 45 38 35 31 28 2000 80 53 39 34 30 27 25
mus 2.

Otos- Tutkimus 1. otoskoko

koko 100 250 500 750 1000 1500 2000 Naiden taulukkojen avulla voidaan arvioida eri suuruisten

naytteiden ja eri tutkimusten avulla saatujen prosenttilukujen
100 | 83 erotusten merkitsevyytta.

250 7,0 53
500 6,4 4,5 3,7 . . . N ol .
Taulukoista valitaan aina kaytettavaksi se, jossa p (=
750 63 43 34 30 prosenttiluku) on lahinn& tutkittavaa prosenttilukutasoa
1000 6,2 4,2 3,2 2,8 2,6
1500 6,1 4,0 3,0 2,6 2,4 2,2

2000 6,0 3,9 2,9 2,5 2,3 2,0 19

Kaupunkiympériston julkaisuja 2023:5 — Pydrailybarometri 2022 — 73



Liite 3: Kysymyslomake

OT4340 PYORAILYBAROMETRI 2022 (9.8.2022)

NN Otantatutkimus Oy:sta hyvaa paivaal/iltaa. Teemme Helsingin kaupungin toimeksian-
nosta liikkumiseen liittyvaa tutkimusta 18—74-vuotiaiden helsinkilaisten keskuudessa.
Voinko esittaa sinulle muutamia kysymyksia? Kiitos!

Taustakysymykset kiintidintia varten kaikille

A) Mikad on sukupuolesi? (LUETTELE)

1 Nainen
2 Mies
3 Muu/ Ei halua sanoa

B) Mika on syntymavuotesi?
(Tama taustatieto tarvitaan, jotta saamme edustavasti eri ikaisia eri alueilta)

C) Miké& on asuinalueesi postinumero?
(Tietoa tarvitaan tutkimusaineiston tilastollista alueluokittelua varten)
(Helsingin postinumerot, jos muu ->lopeta)

Kysymykset kaikille

1) Helsingin tavoitteena on edistaa pyorailya ja parantaa pydorailyoloja. Miten
suhtaudut pyorailyn edistamiseen Helsingissa? Oletko... (LUETTELE)

Puolesta

Jonkin verran puolesta

Jonkin verran vastaan

Vastaan

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moow>»

2) Liikutko pyoralla? (LUETTELE KAIKKI VAIHTOEHDOT ENNEN KUIN ANNAT

VASTATA)

A  Enlainkaan

B  Kylla, touko—syyskuun valisena aikana
C  Kylla, lumettomana ja jaattémana aikana
D  Ympari vuoden
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(Kys.2 B, C ja D vastanneille:)

3)

Kuinka usein pyoréailet lumettomana aikana? (LUETTELE)

A Paivittain tai lahes paivittain
B 2—3 kertaa viikossa

C Kerran viikossa

D Harvemmin

(Kys.2 En lainkaan (A) ja kys.3 Harvemmin (D) vastanneet siirtyvéat kohtaan "Lisa-
tietokysymys niille, jotka eivat pyordile tai pyorailevat harvoin” (kys.22))

Kysymykset pyorailijoille

4)

5)

6)

7)

(Ympari vuoden pyoréailevét eli Kys.2 D vastanneet)
Kuinka usein pyoréilet talvella, kun maassa on lunta/jaata? (LUETTELE)

A Pdivittain tai lahes paivittain
B 2—3 kertaa viikossa

C Kerran viikossa

D Harvemmin

E En koskaan

Miten tyytyvainen olet Helsinkiin pyorailykaupunkina? (LUETTELE)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytyméaton

E  Enosaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten sujuvaksi koet pydrailyn Helsingissa? (LUETTELE)

Sujuvaksi

Melko sujuvaksi

Melko huonosti sujuvaksi

Huonosti sujuvaksi

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moow>»

Miten turvalliseksi koet pydrailyn Helsingissa? (LUETTELE)

Turvalliseksi

Melko turvalliseksi

Melko turvattomaksi

Turvattomaksi

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moow>»
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8)

9)

10)

11)

12)

Miten tyytyvainen olet siihen, miten pydrailijoiden ja jalankulkijoiden vaylat on ero-
tettu toisistaan? (LUETTELE)

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméaton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moOw>

Miten tyytyvainen olet pyorailyyn soveltuvien reittien maaraan kantakaupun-
gissa? (LUETTELE)

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moOwm>

Miten tyytyvainen olet polkupyérien pysakdintimahdollisuuksiin asemilla?
Pysakointimahdollisuuksilla tarkoitetaan pysakointipaikkojen méaaraa ja laa-
dullisia tekijoitd. (LUETTELE)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytyméaton

E  Enosaasanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten tyytyvainen olet polkupydrien pysakdintimahdollisuuksiin muissa julkisissa
kohteissa? Pysakdintimahdollisuuksilla tarkoitetaan pysakoéintipaikkojen maaraa ja
laadullisia tekijoita. (LUETTELE)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytyméaton

E  Enosaasanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten tyytyvainen olet mahdollisuuksiin yhdistaa pyorailya ja joukkoliiken-
nettd samalla matkalla? (LUETTELE TASTA ETEENPAIN TYYTYVAISYYS-AS-
TEIKKO TARVITTAESSA, JOS VASTAAJA EI MUISTA JO EDELLISTEN KYSY-
MYSTEN PERUSTEELLA SITA)

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

mooOw>
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13)

14)

15)

16)

17)

Miten tyytyvainen olet pyorailyn opastukseen Helsingissd? (LUETTELE TAR-

VITTAESSA)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytymaton

E Enosaasanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten tyytyvainen olet risteysalueiden jarjestelyihin pyorailijoille Helsin-
gissd? (LUETTELE TARVITTAESSA)

moOw>

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten tyytyvainen olet pydrailyn ajomukavuuteen Helsingiss&? Ota arviois-
sasi huomioon paallysteen kunto, reunakivet ja muut ajomukavuuteen vai-
kuttavat tekijat. (LUETTELE TARVITTAESSA)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytyméaton

E  Enosaasanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)
Miten tyytyvainen olet py6ravaylien talvihoitoon Helsingissa? (LUETTELE
TARVITTAESSA)

A Tyytyvainen

B  Melko tyytyvainen

C  Melko tyytyméaton

D  Tyytyméatdn

E  Enosaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

Miten tyytyvainen olet pyodravaylien hoitoon muina vuodenaikoina Helsin-
gissd? (LUETTELE TARVITTAESSA)

moow>»

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméaton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)
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18) Miten tyytyvainen olet pyoravaylien tydmaa-aikaisiin poikkeusjarjestelyihin
Helsingiss&? (LUETTELE TARVITTAESSA)

Tyytyvainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméaton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moOw>

19) Miten tyytyvainen olet pyorailysta tiedottamiseen? (LUETTELE TARVITTA-
ESSA)

Tyytyvéainen

Melko tyytyvainen

Melko tyytyméton

Tyytymaton

En osaa sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

moOm>

Lisatietokysymykset pyorailijoille

20) Mika on yleisin matkan tarkoitus pyoraillessasi? (LUETTELE TARVITTA-
ESSA)

Tyo6- tai opiskelumatka

Asiointi- tai ostosmatka

Matka harrastuksiin tai vapaa-ajan matka
Kuntoilu pyoraillen

Lasten kuljettaminen

Muu, mik&a?

OO WNE

21) Mika on paaasiallinen syy pyorailyysi?
(ALA LUETTELE, vastausvaihtoehtoja ei tarjota vastaajalle vaan haastattelija ka-
tegorisoi spontaanin maininnan.
Pyyda vain yksi syy. JOS MAINITSEE USEITA, pyyda valitsemaan térkein ja mer-
kitse vain se.)

Kateva tapa liikkua

Myonteiset vaikutukset fyysiseen kuntoon ja terveyteen
Ymparistosyyt

Taloudellinen edullisuus

Ulkoilu ja virkistys

Riippumattomuus aikatauluista

Joukkoliikenneyhteydet ovat huonot

Ei ole mahdollisuutta kayttaa autoa

Muu, mika?

O©CoO~NOULA~WNPE
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Lisatietokysymys vastaajille, jotka eivat pyoraile/pyorailevat harvoin
(Kys.2 En lainkaan (A) ja kys.3 Harvemmin (D) vastanneet)

22) Mikatekija on eniten vaikuttanut pyorailematta jattamiseen / pyordailyyn har-

voin? (Vastausvaihtoehtoja ei luetella erikseen, vaan haastattelija kategorisoi vas-
tauksen. Pyyda vain yksi syy. JOS MAINITSEE USEITA, pyyda valitsemaan téar-
kein ja merkitse vain se.)

Ei pyoraa saatavilla

Oma terveys/korkea ika

Mukavuudenhalu

Turvattomuuden tunne liikenteessa

Muu liikkumistapa on mieluisampi (joukkoliikenne/auto/kavely) / Pydréily ei ole
mieluinen tapa lilkkua

6 Liian pitka véalimatka

7 Ajan puute

8 Katkeava tai epalooginen pyorareitti

9 Matkaan liittyvd muu asiointi

10 Kaikki kuljetettava ei mahdu mukaan pyoralla

11 Lasten kuljettaminen pyoéralla hankalaa

12 Hikoilu tai suihkumahdollisuuksien puute

13 Saa

14  Lyhyet valimatkat / asuu keskustassa

15 Pelkaa, etta pyora varastetaan

16 Paallysteen kunto tai muu epatasaisuus

17 Puutteelliset pydran pysakaointi- ja sailytysmahdollisuudet
18 Muu, mika?

19 Eiosaa sanoa

apbrwnN -

Lisatietokysymys kaikille

23) Luettelen seuraavaksi pydrailyyn liittyvid parannuksia. Vastaa jokaisen koh-

(o2} O WNBEF

© 00

dalla saisiko parannus sinut pydrailemaan nykyista enemman tai aloitta-
maan pydrailyn. Vastaa kylla tai ei.

Kylla  Ei
Jos pydravaylaverkko olisi kattavampi ja yhtenaisempi 1 2
Jos pydravaylien opastus olisi paremmin jarjestetty 1 2
Jos pydravaylat pidettaisiin paremmassa kunnossa 1 2
Jos pydraily olisi turvallisempaa 1 2
Jos pydrien pysakointipaikat ja -alueet olisivat paremmin 1 2
turvattuja ilkivallalta ja varastamiselta
Jos tyo- tai opiskelupaikalla olisi paremmat suihku- ja vaatteiden 1 2
sailytysmahdollisuudet
Jos pydravaylien talvihoito olisi laadukkaampaa 1 2
Jos pyoravaylien tydmaa-aikaiset jarjestelyt olisivat paremmat 1 2
Jos risteysalueiden jarjestelyiss& huomioitaisiin paremmin
pyorailijat 1 2
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24) Kaytatko tai oletko kokeillut yhteiskayttoisia sahképotkulautoja Helsingissa?

(JOS KYLLA, KYSY: Kuinka usein kaytat yhteiskayttoisia sahkdpotkulautoja?
LUETTELE VAIHTOEHDOT 1-4)

Kaytan useita kertoja viikossa

Kaytan 1-2 kertaa viikossa

Kaytan muutaman kerran kuukaudessa

Olen kokeillut yhteiskayttoista sahkopotkulautaa kerran-pari
En ole kokeillut yhteiskayttoista sédhkdpotkulautaa

O~ WNPEF

(Jos kayttanyt yhteiskayttoista sédhkopotkulautaa, kys.24 = 1-4)

25) Minkéalaisiin matkoihin (tai niiden osiin) olet kayttanyt yhteiskayttoisia séh-

kopotkulautoja Helsingissa? Oletko kayttanyt sita... (LUETTELE, suluissa ole-
vat tekstit luetaan tarvittaessa) (voi valita useita)
Kylla
1 Tyo- tai opiskelumatkaan (kodin ja tydpaikan/koulun valinen) 1
2 TyOasiamatkaan (tyohon liittyva asiointi, kokous- ym. matka) 1
3 Asiointi- tai ostosmatkaan 1
4 Matkaan harrastuksiin tai muuhun vapaa-ajan viettoon 1
5 Huviajeluun 1
6 Johonkin muuhun, mihin? 1

NN NN N T

Taustatiedot

D)

E)

(Taustatiedot A-C (sukupuoli, ikd, postinumero) kysytaan haastattelun alussa kiinti-
0intid varten)

Tutkimusaineiston tilastollista luokittelua varten kysyn viel& muutamia taustatietoja:

Mika on etaisyys kilometreissé kotoa tdihin, kouluun tai muuhun paivittaiseen aktivi-
teettiisi? (Vastausvaihtoehdot luetellaan vain tarvittaessa, haastattelija kategorisoi vas-
tauksen)

1 alle 3 km

2 3-5 km

3 6—10 km

4 11-20 km

5 yli 20 km

Kuinka monta henkil6a kuuluu kotitalouteesi (vastaaja mukaan lukien)?

Yhteensa henkil6a

Kuinka monta kouluikaista (7-17-vuotiasta) lasta taloudessasi on
Kouluikaisia (7-17-v.) lapsia henkiloa (OHJE: JOS EI YHTAAN LAITA 0)
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F)

G)

H)

J)

(mikali taloudessa on 7-17-v. lapsia)
Kuinka usein lapset pydrailevat kouluun lumettomana aikana? (LUETTELE
TARVITTAESSA)

Paivittain tai lahes paivittain
2—3 kertaa viikossa

Kerran viikossa
Harvemmin

Eivat koskaan

O~ WNPE

Mika on koulutuksesi (korkein suoritettu tutkinto)?
(LUETTELE TARVITTAESSA)

Perusasteen koulutus (peruskoulu, kansakoulu) tai alempi

Toisen asteen koulutus (ammatillinen, ylioppilas-, opistotutkinto)
Alempi korkeakoulututkinto (ammattikorkeakoulu, kandidaatin tutkinto)
Ylempi korkeakoulututkinto (maisteri, diplomi-insinddri) tai korkeampi
Ei halua sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

O~ WNPEF

Mika oli henkilokohtainen tulotasosi ennen veroja edeltavana vuonna?
(LUETTELE TARVITTAESSA suluissa olevia vaihtoehtoja)

0-9 999 € (alle 10 000 €)

10 000-19 999 (alle 20 000)

20 000—29 999 (alle 30 000)

30 000-39 999 (alle 40 000)

40 000-59 999 (alle 60 000)

60 000—79 999 (alle 80 000)

80 000- (yli 80 000)

Ei osaa/halua sanoa (ALA LUE TATA VAIHTOEHTOA)

coO~NO O WNBE

Oletko talla hetkella...? (paaasiallinen toiminta)

tyollinen
tyoton tai lomautettu
opiskelija

elékeldinen

vanhempain- tai hoitovapaalla
muu, mik&a?

OO~ WNE

Onko sinulla kaytettavissasi toimiva polkupyora?
(JOS KYLLA, KYSY: Kuinka monta pyoraa?)

Ei

Yksi pyora

Kaksi pydraa

Kolme tai useampi pyora

A WNPF
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(Jos kaytdssa polkupyora)
K) Onko sinulla kaytettavissasi sdhkdavusteinen polkupydra?
(JOS EI, KYSY: Oletko harkinnut sellaisen hankkimista?)
(JOS KYLLA, KYSY: Onko yksi vai useampi sahkdavusteinen py6ra?)

A WNPRF

Ei

Ei, mutta harkitsen sellaisen hankkimista
Kylla, yksi pyora

Kylla, useampi kuin yksi pyora

(Jos kaytossa polkupyora)
L) Onko sinulla kaytettavissasi tavarapolkupyora?
(JOS EI, KYSY: Oletko harkinnut sellaisen hankkimista?)
(JOS KYLLA, KYSY: Onko tama tavarapolkupyo6ra sahkdavusteinen?)

A WN P

Ei

Ei, mutta harkitsen sellaisen hankkimista
Kylla, sahkbavusteinen tavarapolkupyora
Kylla, ei-sdhkdavusteinen tavarapolkupyoéra

M) Kuinka usein kaytat joukkoliikennetta? (LUETTELE TARVITTAESSA)
(OHJE: Jos vastaaja kysyy/epar6i — Pyydetaan vastaus tamanhetkisen tilanteen
mukaan)

G WNPEF

Paivittain tai lahes paivittain
2—3 kertaa viikossa

Kerran viikossa
Harvemmin

En koskaan

N) Onko kotitaloudessasi autoja?
(JOS KYLLA, KYSY: Kuinka monta autoa taloudessasi on?)

A WDNPF

Ei

Yksi auto

Kaksi autoa

Kolme tai useampi auto

O) Kuinka usein kuljet autolla (kuljettajana tai matkustajana)? (LUETTELE TAR-

VITTAESSA)

(OHJE: Jos vastaaja kysyy/epar6i — Pyydetaan vastaus tamanhetkisen tilanteen
mukaan)

1 Paivittain tai lahes paivittain

2 2-3 kertaa viikossa

3 Kerran viikossa

4 Harvemmin

5 En koskaan
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Tiivistelma:

Pyorailybarometrissa selvitetaan helsinkildisten asennetta pyorailyn edistimiseen seka pyoralla
likkuvien asukkaiden kasityksia pyorailyolosuhteista ja pyorailyn laadusta Helsingissa. Barometri
toistetaan kahden vuoden vélein ja se toteutettiin nyt viidennen kerran.

Tutkimuksen mukaan 55 % Helsingin aikuisvaestdsta liikkuu pyoralla vahintaan kerran viikossa lu-
mettomana aikana. Osuus on laskenut hieman vuoteen 2020 verrattuna. Myds paivittain pyoralla
kulkevien osuudessa on nahtavissa hieman laskeva trendi. Samalla aiempaa harvemmat lilkkkuvat
pyoéralla ympari vuoden.

Yleisin matkan tarkoitus pyoraillessa on tyo- tai opiskelumatka. Pydran kayttoa perustellaan tavalli-
simmin liikkumismuodon katevyydelld, mutta lahes yhtd moni pitda tarkeana myos sen myonteista
vaikutusta terveyteen ja fyysiseen kuntoon. Pyora taydentdd myods muita likkumismuotoja: paivit-
tain pyoralla liikkuvista lahes joka viides kayttaa paivittain myos joukkoliikennetta.

Tutkimuksen mukaan asukkaat tukevat edelleen vahvasti Helsingin tavoitetta edistaa pyorailya ja

parantaa pyorailyoloja. 94 % aikuisvaestosta suhtautuu myonteisesti pyorailyn edistamiseen. Val-

taosa pyoraa kayttavista asukkaista (89 %) on tyytyvaisia tai melko tyytyvaisia Helsinkiin pyoraily-

kaupunkina. Tyytyvaisyys pyorailyn turvallisuuteen on edelleen hieman kasvanut ja kasitys pyoréai-
lyn sujuvuudesta on pysynyt samana. Tutkimuksen mukaan juuri sujuvuutta parantamalla voidaan
parhaiten vaikuttaa pyorailijdiden kasitykseen Helsingista pyorailykaupunkina.

Pyorailykokemukseen vaikuttavista asioista eniten tyytymattomyytta herattaa tydmaa-aikaiset poik-
keusjarjestelyt, risteysalueiden jarjestelyt pydrailijdille seka pyoravaylien talvihoito.

Tutkimuksen aineisto kerattiin puhelinhaastatteluin elokuussa 2022 ja otos edustaa 18—74-vuotiaita
helsinkilaisia. Haastatteluja tehtiin yhteensa 2002. Tutkimuksen toteutti Otantatutkimus Oy Helsin-
gin kaupungin Kaupunkiympériston toimialan toimeksiannosta.

Avainsanat:

Helsinki, pydraliikenne, pyoraily, pyorailyn edistdminen, mielipidetutkimus
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Sammanfattning:

Cykelbarometern utreder Helsingforsbornas installning till att framja cykling samt de cyklande
stadsbornas uppfattningar om cykelférhallandena och cyklingens kvalitet i Helsingfors. Barometern
gors pa nytt vartannat ar och genomférdes nu for femte gangen.

Undersokningen visar att 55 procent av den vuxna befolkningen i Helsingfors cyklar minst en gang
i veckan under den snéfria tiden. Andelen har gatt ner med cirka tre procentenheter jamfort med
2020. Man kan observera en fallande trend ocksa i andelen invanare som cyklar varje dag. Samti-
digt cyklar allt farre manniskor aret runt.

Det vanligaste syftet for en cykeltur ar arbets- eller studieresor. Anvandningen av cykeln motiveras
vanligtvis med att cykling ar ett behandigt fardsatt, men for nastan lika manga ar aven dess posi-
tiva effekter pa halsan och den fysiska konditionen viktiga. Cykeln &ar ocksa ett komplement till Gv-
riga fardsatt: nastan var femte av dem som cyklar dagligen anvander ocksa kollektivtrafiken dagli-
gen.

Enligt undersokningen stoder invanarna fortfarande kraftigt Helsingfors stads mal att framja cykling
och forbattra forhallandena for cyklister. Upp till 94 procent av den vuxna befolkningen forhaller sig
positivt till att framja cykling. Merparten av de stadsbor som anvéander cykel (89 procent) ar an-
tingen ndjda eller ganska néjda med Helsingfors som cykelstad.

Av de faktorer som paverkar cykelupplevelsen vacker specialarrangemang pa cykelbanor under
byggarbeten, arrangemangen for cyklister i korsningar och vinterunderhallet av cykelleder mest
missnoje.

Understkningsmaterialet samlades in genom telefonintervjuer i augusti 2022 och urvalet represen-
terar helsingforsare i aldern 18-74 ar. Det gjordes sammanlagt 2002 intervjuer. Undersokningen
genomfdrdes av Otantatutkimus Oy pa uppdrag av Helsingfors stads stadsmiljosektor.

Nyckelord:

Helsingfors, cykeltrafik, cykling, cykelframjande, opinionsunderstkning
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Summary:

The purpose of the cycling barometer is to establish the attitudes of Helsinki residents towards the
promotion of cycling and the views of those residents who cycle regarding the cycling conditions
and the quality of cycling in Helsinki. The barometer is repeated every two years, and the most re-
cent survey was the fifth one carried out so far.

The survey shows that 55% of Helsinki’s adult population cycle at least once a week during snow-
free periods. The percentage has decreased by approximately three percentage points since 2020.
A slightly decreasing trend in the proportion of those cycling every day can also be seen. At the
same time, fewer people than before are cycling all year round.

Commuting to work or studies is the most common reason for cycling. The respondents most com-
monly stated convenience as their reason for opting for cycling, but roughly as many also found its
positive effects on health and physical fitness important.

According to the survey, residents continue to show strong support for Helsinki’s goal of promoting
cycling and improving cycling conditions. A total of 94% of the adult population consider the promo-
tion of cycling as a positive thing. The majority of residents who cycle (89%) are satisfied or fairly
satisfied with Helsinki as a cycling city.

When it comes to matters that affect the cycling experience, the most dissatisfaction is caused by
exceptional traffic arrangements during construction work, crossing arrangements for cyclists and
the winter maintenance of cycling roads.

The survey data was collected through telephone interviews in August 2022, and the sample repre-
sents Helsinki residents aged 18—74. The total number of interviews conducted was 2002. The
study was carried out by Otantatutkimus Oy by commission of the City of Helsinki Urban Environ-
ment Division.

Keywords:

Helsinki, cycle traffic, cycling, promoting cycling, opinion survey
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Kaupunkiympariston toimiala huolehtii Helsingin kaupunkiympariston suunnittelusta, rakentami-
sesta ja yllapidosta, rakennusvalvonnasta seka ymparistoon liittyvista palveluista.




